
İSTANBUL’DA gece boyunca etki-
li olan sıcak hava ve yüksek nem 
oranı ilçelere göre değişirken, Ata-
şehir, Beşiktaş, Beyoğlu, Çatalca, 
Kağıthane, Sarıyer, Silivri ve Şiş-
li’de nem oranı yüzde 95’in üze-
rinde ölçüldü. Ümraniye’de ise 
ölçülen yüzde 99 nem oranı ile 
rekor kırıldı. Genel hava sıcaklığı 
sabahın ilk saatleri itibarıyla 25,7, 
hissedilen sıcaklık ise 28,3 derece 
kaydedildi. Öğlen saatlerinde his-
sedilen sıcaklık 35-40 dereceleri 
buldu. HABER MERKEZİ

İSRAİL ordusu, Yemen’in Kızıl-
deniz kıyısındaki Hudeyde Lima-
nı’nda İran destekli Husilerin 
askeri hedeflerine hava saldırı-
sı düzenlediğini açıkladı. İsra-
il basınında, saldırının İsrail’den 
Yemen’e doğrudan düzenlenen 
ilk saldırı olduğuna dikkat çekil-
di. Husilere bağlı el-Mesire televiz-
yon kanalı saldırıda ölü ve yara-
lıların olduğunu kaydetti. İsrail 
Savunma Bakanı Yoav Gallant, 
“İsrail vatandaşlarının kanının bir 
bedeli var. Bu, Lübnan’da, Gaz-
ze’de, Yemen’de ve diğer yerlerde 
açıkça ortaya kondu. Bize saldır-
maya cesaret ederlerse, sonuç aynı 
olacaktır” dedi. 8’DE

GELECEK sezon transfer çalışma-
larını sürdüren Galatasaray, bir 
taraftan kadroda bulunan oyuncu-
ları için teklifler alıyor. Aslan’ın 
milli futbolcusu Barış Alper Yıl-
maz için Liverpool’un devrede 
olduğu ve İngiliz devin 30 milyon 
euroluk bir bedelle bu transferi 
bitimek istediği öne sürüldü.
Ayrıca West Ham United, Brigh-
ton ve Borussia Dortmund’un 
da 24 yaşındaki oyuncuyla ilgi-
lenen kulüpler arasında olduğu 
kaydedildi. Barış Alper’in EURO 
2024’ün ardından piyasa değeri 3 
milyon eurodan 20 milyon euroya 
çıkmıştı. HABER MERKEZİ

İstanbul’da 
nem rekoru

İsrail’den emen’e 
do rudan ilk saldırı
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İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
emniyet ve jandarma trafik ekiple-
rince 11-18 Temmuz’da 2 milyon 
406 bin 651 aracın denetlendiğini, 
400 bin 980 sürücüye işlem yapıl-
dığını bildirdi. Yerlikaya, şunla-
rı kaydetti: “11-18 Temmuz 2024 
tarihleri arasında 2 milyon 406 
bin 651 araç denetlendi. Hız ihla-
linde bulunan 115 bin 866, peri-
yodik muayenesi yaptırılmamış 
23 bin 954, emniyet kemeri kul-
lanmayan 16 bin 343, sürücü bel-
gesiz araç kullanan 14 bin 60 ve 
zorunlu mali sorumluluk sigorta-
sı bulunmayan 9 bin 178 olmak 
üzere diğer işlemlerle birlikte, 
toplam 400 bin 980 araca/sürücü-
ye işlem yapıldı.” AA

VAN BRONCKHORST: 
BİZİ TUTMAK KOLAY 

           OLMAYACAK
BEŞİKTAŞ Tek-
nik Direktö-
rü Van Bronck-
horst, 10 günlük 
kampın iyi eç
tiğini söyledi. ollanda
lı teknik adam, Kamp
tan mutluyum. İstanbul’a 
iyi dönüyoruz. yunumu
zu hızlandırma konusun
da Grazer AK’ı 1 yendiği
miz maçta iyi olduğumuzu 
söyleyebilirim. Bu bize öz 

üven veriyor. Fiziki olarak 
ilerledikçe her ha ta sezona 
daha iyi hazırlanmış olaca
ğız. Bizi tutmak kolay olma
yacak  diye konuştu. AA

Ciro
mmobile

karşı
laşma
da orma 

iydi.

arı  Alper ılmaz 
devleri pe ine taktı

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın 50. yıl dönümün-
de iktidar ve muhalefet olarak 
birlik mesajı verdiklerinin altı-
nı çizdi. Uçakta basın mensup-
larına açıklamalarda bulunan 
Erdoğan, “Kıbrıs davası kırmızı 
çizgimiz” diye konuştu. Yuna-
nistan Savunma Bakanı’na da 
sert tepki gösteren Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Türklerin işgal-
ci olduğunu söylemesi densiz 
ve edep dışı” diyerek Miçota-
kis’in bakana haddini bildir-

mesi gerektiğini söyledi. Erdo-
ğan, emeklilik sistemine ilişkin 
önemli açıklamalarda bulun-
du. “Yeni yasama döneminde 
bu konuyu gündeme alacağız.” 
diye konuşan Erdoğan, muha-
lefete de asgari ücret üzerinden 
“17 bin diyorlar, sırtlarında 
küfe yok.” tepkisini gösterdi. 
En düşük emekli maaşının 12 
bin 500 olmasının ardından 
daha iyisini yapmak için çalış-
tıklarını ifade eden Erdoğan, 
“Emeklilerimizin daima yanın-
dayız” dedi. AA

ERDOĞAN’DAN ÖNEMLİ MESAJLAR

TARIM ve 
Orman Baka-
nı Yumaklı, 
“Gıda İşletme-
lerinde Karekod 
Uygulaması”na 
ilişkin, “Bir 
tüketici olarak 
markete gitti-
ğimde bu kare-
kodu okutup, 
buranın en son 
ne zaman denet-
lendiğini gördü-
ğümde tabii ki 
bu benim için 
bir güven kay-
nağı olacak” 
dedi. AA

arekod 
ygulaması 
GÜVEN

VERECEK’

i roso t  ,  milyon 
indo s i azı yazılım 

sorunundan etkilendi 10

VATANDAŞ DİNAMİT
DENETİM DİNAMİK
CEPLER boş  ayat pahalı  Bunla
rın üstüne bir de ahiş iyatlar işin tuzu 
biberi  Vatandaşın hali çok kötü  ti
ketler ömür törpüsü  Askeri ücret 
1 .  en düşük emekli maaşı 1  bin 

 lira  Bozdur bozdur harca  Sokak
larda isyan dorukta  Semt pazarla
rında iyatlar uçmakta  Bamya, Ayşe 
asulye 1  lira  eyve almak başka 

bahara  Türk milletinin dilindeki 
şarkı  aram yok pulum yok  Ancak 
kimse bu şarkının aram pulum 
olmasın ziyanı yok  nakaratını söylemi
yor  ünkü yürekleri kan ağlıyor  

STOKCULUĞA FAHİŞ FİYATA SON
MARKETLER  Doğrusu elaket  Kimse 

örmek istemiyor etiket  am  am  
am  ok mu bunda bir nizam  İşte 

bunların önüne eçmek için İstanbul 
Ticaret İl üdürlüğü denetimlerini sık
laştırıyor  ede  stokçuluğa son ver
mek, ahiş iyata Dur  demek  Bunun 
için de denetimler artıyor  vatandaşın 
cebindeki paraya özünü diken insa
sızlara sıkı kontroller yapıyor, kural
lara uymayanlar cezalandırılıyor  Bir 
anlamda vatandaşa alnız değilsiniz. 
Devlet burada mesa ı veriliyor

5 MİLYONA YAKIN PARA CEZASI
İSTANBUL Ticaret İl üdürü İsma
il enteşe, denetimlerle il ili şu bil i
leri verdi  Temmuz ayı içinde  bin 9  
irma denetledik. Toplam  bin  

ürünü inceledik. 9 bin 1 ürünle il i
li mevzuata aykırılık tespit ettik. Aykırı
lıklara da idari işlem tesis ettik.  mil
yon  bin  lira idari ceza uy uladık. 
19 ün içinde,  bin 1  restoran, ka e 
denetledik.  bin  uy unsuzluk ör
dük ve bunlara da idari işlem tesis ettik. 

 milyon  bin  lira ceza uy uladık. 
19 ünlük süreçte  bin 1  yerel ve ulu
sal markette  bin 9  ürün inceledik.

K NYE UYGUNSUZLUĞU
K NYE bil isi olmayan ürünlerin tespit 
edildiğini söyleyen enteşe, şunları kay
detti  Temmuz ayının ilk 19 ününde  
uy unsuzluk tespit ettik. Bunların da yak
laşık olarak idari işlem karşılığı 1  mil
yon 9  bin  lira civarında.  irmayla 
il ili stokçuluk şikayeti vardı. nunla il ili 

 şüphelendiğimiz konuyu Ticaret Bakan
lığımız bünyesindeki yine aynı kurulumu
za yönlendirdik. 1 1 civarında ırınla il i
li şikayet vardı. nlarla il ili de  ırınla 
il ili işlem tesis ettik. AA

Hayat pahalılığı, stokçuluk ve ahiş iyat uygulamaları 
vatandaşı patlamaya ha ır dinamit haline getirdi. İstanbul 
Ticaret İl M d rl ğ  g revlileri 
denetimleri sıklaştırdı ve kurallara 
uymayanlara ağır ce alar uyguladı

İsmail enteşe

400 BİN 980 SÜRÜCÜYE 
İŞLEM YAPILDI

TAKSİM AYDINLIK
DÜKKANLAR KARANLIK!

A A  
A

TAKSİM’DE bazı dükkanlarda 
uzun bir süredir uzun elektrik 
kesintileri olduğunu kaydeden 
iş yeri sakinleri, BEDAŞ’a tepki 
göstererek “Karanlıkta oturuyo-
ruz. 21. Yüzyılda bu basit soru-
nu aşamıyoruz” dedi. 16’DA

KAMU Personel Seçme Sınavı’nın (KPSS) 
Alan Bilgisi sınavlarının 3. oturumu 
yapıldı. İşletme, muhasebe, istatistik test-
lerinden adaylara çoktan seçmeli 40’ar 
sorudan toplam 120 soru soruldu, cevap-
lamaları için 160 dakika süre verildi. AA

PSS Alan ilgisi 
ü ün ü oturumu yapıldı



YAZ aylarında sıkça artan 
ve hayatı tehdit eden 
böcek sokmalarına karşı 
uyarıda bulunan Prof. 
Dr. Hikmet Tekin Naca-

roğlu, “İnsanların büyük bir çoğun-
luğu hayatları boyunca en az bir 
kez arı sokmasına maruz kalır ve 
bazen anafilaksiye yol açabilir. Arı-
lar dışında, sivrisinekler, karın-
calar ve at sinekleri gibi böcekle-
rin sokmaları daha az ciddi alerjik 
reaksiyonlara neden olur. Ancak 
bazı durumlarda, geniş ve kaşıntılı 
şişlikler de gelişebilir” dedi.

Medipol Mega Üniversite Has-
tanesi Çocuk İmmünoloji ve Alerji 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Hik-
met Tekin Nacaroğlu, yaz ayların-
da artan sivrisinek ve böcek alerji-
lerine karşı uyarıda bulundu. Prof. 
Dr. Nacaroğlu, “Böcekler, dünya-
nın en çeşitli hayvan gruplarından 
biridir ve bu yüzden böcek sokma-
ları oldukça yaygındır. Çoğu böcek 
sokması, birkaç gün içinde kendi 
kendine geçen hafif cilt reaksiyon-
larına yol açsa da, bazı durumlarda 
ciddi alerjik reaksiyonlar da görü-
lebilir” diye konuştu.

EN SIK KARŞILAŞILAN 
ARI SOKMALARIDIR

Arı sokmalarının ise en sık kar-
şılaşılan böcek sokmaları arasında 
olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. 
Nacaroğlu, şöyle devam etti: İnsan-
ların büyük bir çoğunluğu hayat-
ları boyunca en az bir kez arı sok-
masına maruz kalır. Ancak, arı 
sokmaları bazen sistemik aler-
jik reaksiyonlara (anafilaksi) yol 
açabilir ve bu durum ciddi sağlık 
sorunlarına neden olabilir. Ana-
filaksi, yaşamı tehdit edebilen bir 
durum olduğundan, acil müdaha-
le gerektirir. Arılar dışında, sivri-
sinekler, karıncalar ve at sinekleri 
gibi böceklerin sokmaları daha az 
ciddi alerjik reaksiyonlara neden 
olur. Bu böceklerin tükürük pro-
teinlerine duyarlı kişilerde, ısı-
rık sonrasında genellikle hafif cilt 

reaksiyonları görülür. Ancak bazı 
durumlarda, geniş ve kaşıntılı şiş-
likler de gelişebilir. Örneğin, ateş 
karıncası gibi bazı karınca türleri-
nin sokması, ciddi alerjik reaksi-
yonlara ve hatta anafilaksiye neden 
olabilir.

Sİ RİSİNEK ISIRIĞINDAN 
SONRA KAŞINTI E SICAK 

ŞİŞLİKLERE DİKKAT

Prof. Dr. Nacaroğlu, sivrisi-
nek ısırıklarının, ciltte hafif lokal-
reaksiyonlara veya şiddetli aler-
jik reaksiyonlara yol açabildiğini 
belirterek, şu bilgileri verdi: Isırık 
bölgesinde 20 dakika içinde belir-
ginleşen kabarıklık, kızarıklık ve 
24-36 saat içinde kaşıntılı büyük 
kabartılar oluşabilir. Bu belirtiler 
genellikle birkaç gün içinde geçer. 
Ancak, bazı kişilerde, sokmadan 
sonraki dakikalar içinde kaşıntı-
lı, kırmızı ve sıcak şişlikler gelişe-
bilir. Özellikle açık alanlarda çalı-
şanlar, bebekler ve küçük çocuklar 
gibi bağışıklık sistemi zayıf olan-
lar, sivrisineklere karşı daha duyar-
lı olabilirler. Sivrisinek alerjisi 
tanısında deri testleri ve kan test-
leri kullanılabilir. Alerji tedavisin-
de ise, sivrisineklerin yoğun oldu-
ğu alanlardan kaçınmak, kişisel 
koruyucular kullanmak ve kaşın-
tıyı azaltmak için antihistami-
nik şuruplar tercih edilebilir. Şid-
detli cilt reaksiyonlarında topikal 
kortikosteroid kremler kullanıla-
bilir. Anafilaksi öyküsü olan kişi-
ler adrenalin otoenjektörü taşımalı 
ve kullanımı hakkında bilgi sahi-
bi olmalıdır. Çocuk hastalarda da 
alerjik şok belirtileri gözlendiğin-
de, adrenalin otoenjektörü reçete 
edilmeli ve ebeveynler ile bakıcı-
lara kullanımı mutlaka anlatılma-
lıdır.Sağlığınızı korumak ve böcek 
alerjilerine karşı önlem almak için 
bu bilgileri dikkate almanız önem-
lidir. Unutmayın, ciddi alerjik 
reaksiyonlarda derhal tıbbi yardım 
almanız hayati önem taşır. İHA
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Bugün hedeflerinize ulaşmak için çaba 
gösteriyor olabilirsiniz. İşlerinizde başarılı 
olabilir ve maddi kazançlar elde edebilirsiniz. 
Ancak duygusal hayatınızda biraz gerginlik 
yaşayabilirsiniz. Partnerinizle açık iletişim 
kurarak anlaşmazlıkları çözebilirsiniz.

Bugün sosyal aktiviteleriniz yoğun 
olabilir. Arkadaşlarınızla bir araya 
gelip keyifli vakit geçirebilirsiniz. 
Ancak kendinize de zaman 
ayırmanız gerekebilir. Yorgunluk 
hissedebilirsiniz.

Bugün kendinize biraz zaman ayırmanız 
önemli. Dinlenmeye, sakinleşmeye ve 
kendinizi yenileyebilmenize ihtiyacınız 
var. Aile içi ilişkilerinizde dikkatli 
olmaya çalışın. Küçük anlaşmazlıklar 
büyüyebilir.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül
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Bugün sosyal çevrenizle ilgilenerek 
kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Özellikle 
arkadaşlarınızla bir araya gelip güzel 
vakit geçirebilirsiniz. Aşk hayatınızda 
ise biraz daha dikkatli olmanız 
gerekebilir.

Bugün daha özgür ve bağımsız hissetmek 
isteyebilirsiniz. Hem iş hem de özel 
hayatınızda kendinize daha fazla zaman 
ayırmaya çalışabilirsiniz. Ancak yakın 
çevrenizle de iletişiminizi koparmamaya 
dikkat edin.

Bugün kariyeriniz veya iş hayatınızla 
ilgili gelişmeler yaşayabilirsiniz. 
Ancak duygusal anlamda biraz kapalı 
olabilirsiniz. Kendinizi ifade etme 
konusunda zorlanabilirsiniz. Dikkatli 
olmanız önemli.

Bugün aileniz ve evinizle ilgili konularda 
daha fazla sorumluluk almak isteyebilirsiniz. 
Ev işleri, aile bireyleriyle ilgilenme 
gibi konularda kendinizi adadığınızı 
hissedebilirsiniz. Ancak iş ve kariyer 
hedeflerinizi de ihmal etmemeye çalışın.

Bugün maddi konularda biraz kaygılı 
olabilirsiniz. Harcamalarınızı kontrol 
altında tutmaya çalışabilirsiniz. Ancak 
aşırıya kaçmayın, kendinize de ödül 
vermeyi ihmal etmeyin. Dengeyi 
sağlamanız önemli.

Bugün kendinize güveniniz yüksek olabilir. 
Ancak çevrenizdekilere de değer vermeniz 
ve onları dinlemeniz önemli. Kendiniz 
kadar başkalarının fikirlerini de dikkate alın. 
İletişim ve ilişkilerinizde dengeli bir tutum 
sergileyebilirsiniz.

Bugün duygusal olarak biraz kapalı 
olabilirsiniz. Kendinizi geri çekme 
eğilimi gösterebilirsiniz. Ancak 
aile ve yakın çevrenizle iyi ilişkiler 
kurmanız önemli. Onlardan destek 
alabilirsiniz.

Bugün duygusal olarak biraz hassas 
olabilirsiniz. Romantik ilişkilerde ya 
da aile içi ilişkilerde anlaşmazlıklar 
yaşayabilirsiniz. Ancak sakin ve 
yapıcı bir tutum sergileyerek sorunları 
çözebilirsiniz.

Bugün sosyal aktiviteleriniz yoğun 
olabilir. Arkadaşlarınızla bir araya 
gelerek keyifli vakit geçirebilirsiniz. 
Ancak iş ve kariyer hedeflerinizi de 
ihmal etmemeye çalışın. Dengeyi 
sağlamaya özen gösterin.

Kendinize zaman ayırarak eğlenceli ve 
dinlendirici aktiviteler yapmak önemli olacak. 
İşte size bazı öneriler:

Piknik Keyfi: Güneşli bir günde, yeşil bir 
alanda aile ve arkadaşlarınızla birlikte bir 
piknik düzenleyebilirsiniz. Sevdiğiniz yiyecek 
ve içecekleri hazırlayıp, keyifli sohbetler 
eşliğinde doğanın tadını çıkarabilirsiniz.

Su Eğlenceleri: Yaz sıcağında serinlemek 
için bir havuz partisi düzenleyebilir ya da 
denize/göle gidebilirsiniz. Su kaydırakları, 
şişme oyun alanları gibi aktivitelerle eğlenceli 
zaman geçirebilirsiniz.

Kültürel Aktiviteler: Sanat müzeleri, sergi 
alanları, tiyatrolar veya konser salonlarını 
ziyaret ederek kültürel etkinliklere 
katılabilirsiniz. Yerel festivaller ya da sokak 
sanatçılarının performanslarını izlemek de 
keyifli olacaktır.

Spor ve Outdoor Aktiviteleri: Bisiklet 
turu, yürüyüş, trekking, rafting gibi outdoor 
aktiviteleri deneyebilirsiniz. Takım sporları da 
eğlenceli olabilir - basketbol, voleybol, futbol 
maçları organize edebilirsiniz.

Eğlence Merkezleri: Lunapark, oyun 
salonları, arcade gibi eğlence merkezlerine 
gidip, çocukça oyunlar oynayarak kendinizi 
genç hissedebilirsiniz.

Sinema/TV Maratonu: Evde kalıp favori 
filmlerinizi, dizilerinizi izleyebilir ya da yeni 
yapımlar keşfedebilirsiniz. Misafirlerinizle 
birlikte sinema keyfi de yapabilirsiniz.

Hangi aktiviteyi seçerseniz seçin, önemli 
olan sevdiklerinizle birlikte vakit geçirmek.

AYLA MEYDAN G N L K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

BÖCEK SİNEK 
ISIRIĞI BİLE
BÜYÜK TEHLİKE

HATAY’DA örevli Diyetisyen 
Tuğçe ntürk, kavurucu sıcak
lıkların etkili olduğu bu ün

lerde insanların sıvı kaybını önlemek 
için ünlük  buçuk litre su içmeleri 

erektiğini söyledi.
az aylarının elmesiyle sıcaklıklar 

ülke enelinde arttığı ibi atay’da 
da  derecenin üzerine çıktı. üksek 
sıcaklıklar açık alanda çalışan tarım 
işçileri başta olmak üzere çeşit
li meslek ruplarını olumsuz etki
liyor. atay ğitim Araştırma as
tanesi’nde örevli Diyetisyen Tuğçe 

ntürk, sıvı kaybının azlı içeceklerin 
yerine sade maden suyu veya ayran 

ibi içeceklerle den elenebileceği
ni i ade etti. ay ve kahve tüketimin
de aşırıya kaçınılmamasını söyleyen 

Diyetisyen ntürk, yeteri kadar sıvı 
alınmadığı takdirde  mide bulantısı, 
baş ağrısı ve halsizlik ibi şikayetler 
meydana eldiğini belirtti.

SI I KAYBINI NLEMEK İÇİN 
G NL K 2,5LİTRE SU ALIMINI 

NERMEKTEYİZ

Artan sıcaklıklarla birlikte vücu
dumuzdaki sıvı kaybı arttığına dik
kat çeken Diyetisyen ntürk, eteri 
kadar sıvı alınmadığında mide bulan
tısı, baş ağrısı, halsizlik ibi şika
yetler meydana elebilmektedir. Bu 
şikayetleri önlemek için ünlük en 
az ,  litre su alımını önermekteyiz. 

ekerli ve azlı içecekler yerine sade 
maden suyu, ayran, evde yapılmış 

limonata ibi sağlıklı içecek alterna
ti leri tercih edilmelidir. ay ve kahve 
tüketiminde aşırıya kaçınılmamalıdır. 
Sindirimi zor olan çok yağlı, baharat
lı besinlerden uzak durmamız erek
mekte. Bunlar yerine kolay sindirilen, 
sıvı, vitamin, mineral yönünden zen

in, mevsimine uy un sebze meyve 
tüketimini artırmalıyız. Ayrıca sıcak 
havalarda besinler daha çabuk bozu
labileceğinden besinlerin saklama 
şartlarına da dikkat etmemiz erek
mektedir  i adelerini kullandı. İ A

Sağlık için en az
2,5 litre su için

ro . Dr. ikmet Tekin Nacaroğlu, Arı sokmasına maruz kalırsanız ve bazen ana ilaksiye yol açabilir. Arılar dışında, 
sivrisinekler, karıncalar ve at sinekleri ibi böceklerin sokmaları daha az ciddi aler ik reaksiyonlara neden olur  dedi



OLAY, Kağıthane 
Hamidiye Mahal-
lesi’nde yer alan 
5 katlı bir bina-
nın birinci katında 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, ev sahibi Erdoğan H. 7 yıl 
önce Aykut K.’ye dairesini kira-
ya verdi. Evli ve çocuklu olan 
Aykut K. ile ev sahibi Erdoğan 
H. arasında 1 ay öncesinde ev 
tadilatı ve kira zammı mesele-
si yüzünden tartışma çıktı. Tar-
tışma sonrası taraflar karakol-
luk oldu ve anlaşmazlıklar bu 
noktadan itibaren yaşanma-
ya devam etti. Erdoğan H. ile 
Aykut K. arasındaki sorunlara 
kira borcu da eklenince taraflar 
bu kez yeniden tartışma yaşa-
dı. Ev sahibi Erdoğan H. kira-
cısından dairesinden çıkması-
nı talep etti. Yaşanan tartışma 
fiziksel kavgaya döndü. İddiaya 
göre Erdoğan H.’ye kiracısının 
yanı sıra arkadaşları ve akraba-
ları da saldırdı. Saldırıda Erdo-
ğan H. ile kavgayı ayırmaya 
çalışırken kafasına darbe alan 

eşi darp raporu aldı ve taraflar 
bir kez daha karakolluk oldu. 

 Ev sahibi Erdoğan H.’nin 
kiracısından dairesinden çık-
masını istemesine başta olum-
suz yanıt veren kiracısı daha 
sonra çıkacağını iletti. Yaşanan 
kavga sonrası taraflar karakol-
da birbirinden şikayetçi oldu. 
Karakoldaki işlerini bitirdikten 
sonra dairesine dönen ev sahi-
bi Erdoğan H. gördüğü manza-
ra karşısında şaşkına uğradı. 
Dairenin camının parçalandığı-
nı gören ev sahibi, daireye gir-
diğinde eşyaların boşaltıldığını 
ancak daireye çeşitli hasar-
lar verildiğini gördü. Evdeki 
ampullerin, duyların ve prizle-
rin söküldüğünü, duvarların ve 
mutfak tezgahının zarar gördü-
ğünü, duş kabini ve fayansların 
kırıldığını gören ev sahibi aynı 
zamanda evde uzun zamandır 
atılmamış çöplerin bulunduğu-
nu fark etti. 

 Ev sahibi bundan sonraki 
süreçte hukuki yollarla hakkını 
arayacağını dile getirdi. İHA
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KAĞITHANE’DE FECİ KAZA 

TAKSİM’DE ZİNCİRLEME KAPKAÇ

Kağıthane’de seyir halindeyken kalp krizi geçiren sürücü aracıyla yaşlı 
kadına çarptı. Sürüklenerek iki aracın arasında kalan kadının bacağı koptu   

Taksim Meydanı ve çevresinde motosikletli 2 kapkaççı, iki 
gün içerisinde 4’ü kadın 6 kişinin cep telefonunu çalıp kaçtı

İstanbul Kağıthane’de ev sahibi ile tartışan kiracı, boşaltırken evi adeta talan etti. Camı
çerçeveyi indiren, evdeki malzemelere hasar veren kiracı hakkında ev sahibi şikayette bulundu

KİRACI EVİ TALAN ETTİ

EVREN İNTİKAMCISI HIRSIZ
İZMİR’İN Çeşme ilçesinde elbise çalar-
ken güvenlik kamerasına yakalanan 
Avustralyalı turist, daha sonra pişman 
olarak çaldığı elbisenin parasını gön-
derdi. Pişman olduğunu hırsızlık yaptı-
ğı iş yeri sahibine maille belirten turist, 
‘Evrenden intikam almak için’ elbise çal-
dığını söyledi.   

 Olay geçtiğimiz günlerde Çeş-
me’nin turistik beldesi Alaçatı’da mey-
dana geldi. Bir elbise dükkanına giren 
ve Avustralya uyruklu olduğu öğreni-
len kadın, elbiseleri önce kontrol etti ve 
daha sonra gözüne kestirdiği bir elbise-
yi çantasına atarak dükkandan çıktı. Hır-

sızlık anları ise saniye saniye güvenlik 
kamerasına yansıdı. 

 Görüntünün sosyal medyada yayılma-
sının ardından Avustralyalı turist, piş-
man olarak çaldığı elbisenin parasını iş 
yeri sahibine gönderdi. Tatiline Yunanis-
tan’ın Santorini Adası’nda devam ettiği-
ni söyleyen turist, İngilizce olarak “Eğer 
kabul edersen işleri düzeltmek istiyo-
rum. Çok utanıyorum. Teşekkür ederim” 
yazılı mail attı.  Öte yandan Avustralya-
lı turist, Alaçatı’da kötü anlar yaşadığı-
nı ve evrenden intikam almak için elbise 
çaldığını söyleyen maili de iş yeri sahi-
bine gönderdi. İHA

İlke Duyan Ergür

SIRAT
KÖPRÜSÜ
üphesiz yaşadıklarımız kadar 

yediklerimizin de mutluluğumuz üze-
rinde büyük etkisi olduğu ortaya çıktı. 
Yeterli ve dengeli beslenme bizi mut-
luluğa götürüyor. Hatta bazı beslen-
me alışkanlıklarının kişileri mutsuz 
ettiği bilimsel araştırmalarla da kanıt-
landı. Vücutta mutluluk hormonu sal-
gılatan gıdalar serotonin içeren gıda-
lar olduğu artık herkesçe biliniyor.

Bunların en başında ise muz, nar, 
yazın çilek, ahududu, böğürtlen ve 
özellikle kış mevsimi için Allah’ın bir 
mucizesi olan kivi geliyor. 

Kivi, tam bir bağışıklık sistemi mey-
vesidir. Antioksidan ve

özellikle C vitamininden oldukça 
zengin bir meyvedir. 

aten en fazla C vitaminine ihtiyaç 
duyduğumuz kış mevsiminin bir mey-
vesi olması tesadüf değildir. C vita-
minden zengin bu meyvenin uzman-
lar tarafından ispat edilen vücuda en 
büyük etkisi ise halk arasında Stres 
Hormonu’ olarak bilinen Kortizol 
Hormonu seviyesini normale dön-
dürdüğüdür. Kışın kasvetli, zorlayıcı, 
hem vücut direnci hem de moral ola-
rak yazın muhteşem enerjisinin ardın-
dan modumuzun düşmeye başladığı 
noktada stres hormonunu baskıla-
yarak mutluluk hormonunu uyardığı 
uzmanlar tarafından kanıtlandı. 

Ayrıca hareketsiz kaldığımız bu 
mevsimde, metabolizmamızı denge-
li çalıştırarak kilo almamızı da engel-
leme özelliğine sahip. Kış mevsimi-
nin bir meyvesi olması bu sebepten 
dolayı da tesadüf değil. Allah tara-
fından bizlere sunulan bir mucizedir 
kivi. Dünyadaki pandemi dolayasıy-
la kivinin bir başka etkisi daha önem 
kazandı. 

Korona virüsün vücuttaki en yay-
gın ve bilenen zararlarından biri de 
kanın pıhtılaşmasına ilişkin etkile-
ri oldu. Kalp krizi vakaları oldukça 
arttı. Bunu önlemek adına eczane-
lerde son zamanlarda kan sulandırı-
cıların kalmadığı, peynir ekmek gibi 
satıldığı, aslında kontrollü kullanılma-
sı gerekirken kan sulandırıcılarının bu 
kadar bilinçsizce ve korkusuzca kulla-
nılması yarardan çok zarar teşkil ettiği 
uzmanlar tarafından bas bas bağrıla-
rak anlatılmaya çalışılıyor. Kaş yapa-
lım derken göz çıkarmamak adına 
doğal yollarla kanın pıhtılaşmasını 
önleyen en önemli besin maddeleri-
nin başında ise yine kivinin geldiğini 
biliyor muydunuz  

Kivinin vücuda bir başka faydası 
da kanın pıhtılaşmasını önlerken kan 
basıncını dengeleyerek aynı zamanda 
kalp sağlığımızı koruyor olması. En 
hayati önem taşıyan organlarımıza 
faydası kanıtlanmış bir meyvedir kivi.

Dolayısıyla tabiri caizse sırat köp-
rüsünden geçtiğimiz, korona illetiyle 
boğuşmak için yaptırdığımız aşıların 
ardından  hem kanımızın doğal yolla 
pıhtılaşmasını önlemek hem de yine 
doğal yolla günlük ihtiyacımız olan C 
vitaminini almak, kışın düşen enerji 
ve moral motivasyonumuzu yükselt-
mek adına günde bir porsiyon kiviyi 
ivedilikle beslenmemize eklememiz, 
yiyip, yedirmemiz şart. 

İlkeli Söz  İnsanların da yan etki-
leri vardır. Bazıları baş döndürürken 
bazıları da mide bulandırır.

İLKELİ 
KÖŞE

Çeşme’de hırsızlık yapan turist, iş yeri sahibine 
mail atıp özür diledi, “evrenden intikam 
almak için” elbise çaldığını söyledi.    

BIÇAKLAYIP 
DENİZE 
ATTILAR

AVCILAR ilçesi Ambar-
lı Mahallesi İskele Cadde-
si’nde Serdar Ala ile Eray A., 
Onur Ö. ve Hüseyin E. isim-
li şahıslar arasında henüz 
bilinmeyen bir nedenle tar-
tışma çıktı. İddiaya göre, tar-
tışmanın kısa sürede kav-
gaya dönüşmesiyle silahına 
davranan Serdar Ala, ateş 
etmek istedi ancak silahı 
ateş almadı. Bunun üzerine 
Eray A. elindeki bıçakla Ser-
dar Ala’yı göğsünden bıçak-
ladı. Eray A., Serdar Ala’yı 
bıçakladıktan sonra arkada-
şı Onur Ö. ile birlikte deni-
ze attı. Yaralı halde denize 
düşen Serdar Ala, can hav-
liyle denizden çıkmaya çalı-
şırken şüphelilerin üzeri-
ne geldiğini görünce yüzerek 
kaçmaya çalıştı. 

Çevredeki vatandaşların 
ihbarıyla olay yerine çok 
sayıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Olay yerine 
gelen polis ekiplerinin yar-
dımıyla denizden çıkarılan 
Ala, kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti. Şüpheli-
ler polis tarafından gözaltı-
na alınırken, yapılan ince-
lemenin ardından hayatını 
kaybeden Serdar Ala’nın 25 
suç kaydı ve diğer şüphe-
lilerin ise toplamda 37 suç 
kaydı olduğu ortaya çıktı. 
Avcılar Asayiş Büro Amir-
liği ekipleri olayla ilgili 
çalışma başlattı. İHA

KAĞITHANE Yahya Kemal 
Mahallesi’nde yaşanan kaza-
da, otomobille seyreden Oral 
Çebi (53), direksiyon başında 
kalp krizi geçirdi. Fenalaşan 
adamın kontrolünden çıkan 
otomobil, yolun karşısına geç-
meye çalışan Ayşe Karadağ’a 
(65) çarptı. Kadını sürükleyen 
araç, park halindeki bir mini-
büse çarparak kadını sıkış-
tırdı, talihsiz kadının baca-
ğı koptu. İhbar üzerine kısa 
sürede olay yerine ulaşan sağ-
lık ekipleri, direksiyon başın-
da yığılan adamın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Bacağı 
kopan kadın ise İstanbul Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. 
Polis ekipleri ise kazayla ilgi-

li inceleme yaparak tuta-
nak tuttu. 

Talatpaşa Caddesi 
üzerinde ilk kazadan iki 
gün sonra başka bir kaza 
meydana geldi. Karşı-
lıklı yönlerden gelen 
2 motosiklet kafa kafa 
çarpıştı. Çarpmanın etkisiy-
le motosikletlerden biri park 
halindeki kamyonetin kapı-
sında dik konumda kaldı. 
Kazada 3 kişi yaralanırken, 
ihbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri geldi. 
Sağlık ekipleri yaralıları has-
taneye kaldırırken, trafik ise 
kontrollü sağlandı. Araçların 
olay yerinden kaldırılması-
nın ardından trafik de norma-
le döndü. İHA

BEYOĞLU Taksim Meydanı ve çev-
resinde motosikletli 2 şahıs, kaldı-
rımlara çıkarak otobüs durağında 
bekleyenlerin ve yürüyen vatan-
daşların yanına yaklaşıp, 4’ü kadın 
6 kişinin telefonunu çalıp kaçtı. 
Soğukkanlı şekilde 2 gün içerisin-
de 6 telefon çalan şahıslar kayıpla-
ra karıştı. Kapkaça uğrayan kişile-
rin şikayeti üzerine Beyoğlu Asayiş 
Büro Amirliği polisleri çalışma baş-
lattı. Çalışmalar çerçevesinde mağ-
durların ifadelerine başvuran ve 
güvenlik kamera görüntülerini ince-
leyen polis, şüphelileri adım adım 
takip etti. Onlarca saatlik görüntü 
kaydı izleyen Beyoğlu Asayiş Büro 
Amirliği polisleri, kapkaççıların 21 

yaşındaki Yasin Y. ve 19 yaşında-
ki İbrahim Halil B. olduğunu tespit 
etti. Devam eden çalışmalarda Yasin 
Y. Sütlüce Mahallesi’ndeki evinde 
kıskıvrak yakalandı. İbrahim Halil 
B. ise Kağıthane Hürriyet Mahalle-
si’nde bir cadde üzerinde yakalandı. 

Gözaltına alınan şahıslar emni-
yete götürüldü. Emniyette ifadeleri 
alınan kapkaççılardan 21 yaşındaki 
Yasin Y.‘nin 8 suç kaydı, 19 yaşın-
daki İbrahim Halil B.’nin yaşı kadar 
suç kaydı olduğu ortaya çıktı. İşlem-
lerinin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edilen 2 kapkaççı da 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Öte yandan, kapkaç anları ise kame-
ralara anbean yansıdı. İHA

KOCAELİ’DE bulunan inşaatta 2 gün 
önce çalışmaya başlayan 28 yaşın-
daki Kutsal Bingöl, elektrik akımına 
kapıldı. İnşaatta yere yığılan Bingöl’ü 
gören iş arkadaşları hemen 112’ye  
haber verdi. Kısa sürede olay yerine 
gelen sağlık ekipleri, elektrik akımı-

na kapılan genci hastaneye kaldırdı. 
Yapılan müdahaleye rağmen Bin-
göl kurtarılamayarak hayatını kaybet-
ti. Bingöl’ün cenazesi yapılacak otop-
si işlemlerinin ardından memleketi 
Diyarbakır’a gönderilecek. Polis olay-
la ilgili inceleme başlattı. İHA

ELEKTRİK ÇARPAN İŞÇİNİN ACI ÖLÜMÜ

ADANA’NIN merkez Çukurova 
ilçesinde, köprüden baraj gölüne 
düşen otomobildeki 1 çocuğun cese-
di bulundu, çift ve 1 çocuğu aranı-
yor. Sürücüsünün ismi ve plaka-
sı henüz öğrenilemeyen otomobil, 
Çatalan Köprüsü’nde kontrolden 
çıktı. Bariyere çarpan araç, Seyhan 
Baraj Gölü’ne düştü. İhbar üzerine 
kaza yerine 112 Acil Sağlık, polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Dalgıç 
polisler, araçta oldukları düşünü-
len 4 kişilik ailenin bulunması için 
çalışma başlattı. Sudaki çalışmada 
1 çocuğun cansız bedenine ulaşıldı. 
Tekneyle karaya çıkarılan cenaze, 
incelemenin ardından hastane mor-
guna kaldırıldı. AA

KÖPRÜDEN 
BARAJA UÇTU
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TIR PARKINDA YANGIN

AŞURE LOKMASINA 
ORTAK OLDU
İ

STANBUL Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, 
Garip Dede Cemevi’nde 
12 günlük Muharrem 

Matemi’nin ardından düzen-
lenen aşure lokmasına ortak 
oldu ve birlik, eşitlik ve ada-
let mesajları verdi. Cemevi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fırat Dede ise 
adalet ve eşitlik vurgusu yaparak 
tüm katılımcılara teşekkür etti.

Yaptığı konuşmada, geçmiş-

ten gelen acılara ve yaşan-
mış adaletsizliklere dikkat 
çeken İmamoğlu, “Acılara ve 
adaletsizliklere, yenilerini 
asla eklememek için sevgi-
de, hoşgörüde birbirini sev-
mekte ve saymakta kararlı 
olmalıyız. Eşitlik ve kardeş-

lik hepimizin hayata ve bu yaşa-
dığı cennet vatana, bu güzel şehre 
karşı sorumluluğumuz olmalıdır” 
ifadelerini kullandı.

GEÇMİŞTEN GELEN DERİN 
ACILARIMIZ VAR

İmamoğlu, “ Milletçe geçmiş-
ten gelen derin acılarımız var. 
Yaşanmış büyük adaletsizlikler 
var. Acılara ve adaletsizliklere, 
yenilerini eklememek için sevgi-
de, hoşgörüde birbirini sevmek-
te ve saymakta kararlı olmalıyız. 
Amasız, fakatsız, çekincesiz, bir 
arada olmalı, bu güzel vatanın iyi-
liği için, bu güzel ülkede yaşayan 
86 milyon insanımız için hep bir-
likte çalışmalıyız. Muharrem ayı 
bizi acılara ve adaletsizliklerle 
yüzleştiren ve başka acılar yaşan-
maması için uyaran manevi değe-
ri çok yüksek bir zaman dilimidir. 

Zalimin değil, mazlumun yanın-
da durmayı; güçlünün değil, hak-
lının yanında olmayı ve davasını 
savunmayı bize öğretir” şeklinde 
konuştu.

HIZIR YARDIMCIMIZ 
BİRLİĞİMİZ DAİM OLSUN

Garip Dede Cemevi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Celal Fırat 
ise konuşmasında adalet ve eşit-
lik konularına vurgu yaptı. “Hak 
ve adalet ölçülüp dağıtılacaksa 
önce Kerbela’ya bak şiarıyla Garip 
Dede Cemevi’nde aşure lokmala-
rımızı pay ettik. Cümle canları-
mızı; ‘Hakikat ve adaletin kayna-
ğı eşitliktir’ diyen Pirimiz Hacı 
Bektaş-ı Veli, ‘Hasmın karıncay-
sa merdane takın’ diyen Pir Sul-
tan Abdal, ‘İblisin talim ettiği yola 
minnet eylemem’ diyen Nesimi, 
‘Hak’ diyen Hallacı Mansur’u ve 
Şah Hüseyin’in onurlu duruşuy-
la selamlıyoruz” dedi. Fırat Dede, 
emek verenlere, milletvekilleri-
ne, belediye başkanlarına ve misa-
firlere teşekkür etti ve “Hakk yol-
daşımız Hızır yardımcımız olsun. 
Birliğimiz daim olsun” diyerek 
konuşmasını tamamladı. 

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
TURAN AKDOĞAN

Haber Müdürü
MURAT PALAVAR

www.sokgazetesi.com.tr

Yönetim Yeri:
Tevfikbey Mahallesi Yeldeğirmeni Caddesi 

Köşk Sokak No: 24 Daire: 3-4 
Küçükçekmece - İstanbul
Telefon: (0212) 541 05 44

Email: info@sokgazetesi.com.tr
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS):

25949-35058-95985

Baskı Yeri:
Adakoğlu Basım Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B Süleyman Demirel Bulvarı
Heskop San. Sitesi 01 Blok No: 1

İkitelli - İSTANBUL Telefon: (0212)6421569
Fatih Bayii: Görkem Dağ

Okmeydanı Bayii: Savaş Kayık
Bahçelievler Bayii: MSK Basın Yayın Dağıtım Tic. Ltd. Şti.
Pendik Bayii: Onay Yayın Dağıtım TİC. LTD. ŞTİ.

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN

İmtiyaz Sahibi ve Tüzel Kişi Temsilcisi
YAZIYOR BASIM YAYINCILIK DAĞITIM

SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
TANER ALTUN

Yıl: 23
Sayı: 8596

22 TEMMUZ 
2024 

PAZARTESİ

M TLAKA BİTTER 
ÇİKOLATA...

Diyetisyen Gamze Çakaloğlu, kali-
teli ve doğru miktarda çikolata tüketi-
min önemine dikkat çekiyor. Çakaloğ-
lu, sağlıklı bireyler için günde 20- 0 
gram bitter çikolata tüketiminin makul 
bir miktar olarak kabul edildiğini söyle-
di. Çikolatanın sağlığa faydası olduğu 
kadar fazla miktarda tüketildiği takdirde 
zararları da ortaya çıkabiliyor. Beslen-
me ve Diyet zmanı Gamze Çakaloğlu, 
çikolatanın faydalarından, hangi ürün-
lerin tercih edilmesi gerektiğine kadar 
merak edilenleri anlatıyor. Kaliteli ve 
yüksek kakao oranına sahip çikolatala-
rın tercih edilmesini söyleyen Çakaloğ-
lu, “Çikolata tüketirken dikkatli olmak 
önemlidir. Kaliteli ve yüksek kakao ora-
nına sahip en az yüzde 0 kakao içe-
ren bitter  çikolataları tercih etmek, hem 
lezzet hem de sağlık açısından daha fay-
dalı olacaktır. 20 gram bitter çikolatanın 
yaklaşık 100 kalori olduğunu hatırlayıp, 
kan şekeri dengesi için yanında süt veya 
badem gibi protein kaynağı besinlerle 
tüketmek iyi bir seçenek olabilir. Çiko-
latayı ölçülü miktarlarda tüketmek, keyif 
alırken sağlığınızı korumanıza yardımcı 
olur” dedi.

BİTTER ÇİKOLATA MAGNEZYUM 
AÇISINDAN ZENGİN BİR KAYNAKTIR

Bitter çikolatanın faydalarından söz 
eden Çakaloğlu, “Çikolatanın fayda-
ları arasında, özellikle bitter çikola-
ta, antioksidanlar açısından zengindir. 
Bitter çikolatanın sağlığa olan faydala-
rı üzerine yapılan araştırmalar gerçek-
ten ilginç bulgular ortaya koymaktadır. 
Bitter çikolatanın yüksek antioksidan 
ve flavonoid içeriği sayesinde antioksi-
dan kapasitesi arttırılabilir. Antioksidan-
lar vücudu serbest radikallerin neden 
olduğu hasarlardan koruyabilir, bu da 
genel sağlık için önemli bir koruma sağ-
lar. Ayrıca, bitter çikolata magnezyum 
açısından zengin bir kaynaktır. Magnez-
yumun yeterli alımı kas krampı, yorgun-
luk, depresyon ve sinirlilik gibi durumla-
rı hafifletebilir. Buna ek olarak, yapılan 
bazı araştırmalar stresin neden olduğu 
fiziksel dengesizliklere karşı bitter çikola-
tanın destek sağladığını göstermektedir. 
Stres yönetiminde yardımcı olabilecek 
bu etkiler, genel sağlığı olumlu yönde 
etkileyebilir” diye konuştu.

DOĞRU MİKTARDA VE UYGUN 
KALİTEDE TÜKETİLMELİ

Bitter çikolatanın hormon düzeylerini 
düzenleyici etkisi üzerine yapılan çalış-
maların dikkat çekici olduğunu söyleyen 
Çakaloğlu, “ zellikle bel çevresi yağlan-
ması ile bağlantılı hormon artışını azalt-
mada olumlu bir rol oynayabileceği öne 
sürülmüştür. Son olarak, bitter çikolata-
nın içerdiği bileşenler, özellikle serotonin 
salınımını artırarak mutluluk hissi sağla-
maya yardımcı olabilir. Aynı zamanda 
kan basıncını düşürüp kalp-damar siste-
minin rahatlamasına katkıda bulunabilir. 
Bu etkiler, çikolatanın içerdiği flavono-
idlerin ve antioksidanların sağladığı fay-
dalardan kaynaklanmaktadır. Ancak, bu 
faydaları elde edebilmek için doğru mik-
tarlarda ve uygun kalitede bitter çikola-
ta tüketmek önemlidir. Aşırıya kaçma-
dan, dengeli bir şekilde tüketildiğinde 
bitter çikolata sağlık için faydalı olabi-
lir” ifadelerini kullandı. Bitter çikolatanın 
az bilinen faydalarından söz eden Çaka-
loğlu, “Flavonoidler, kan akışını artıra-
rak beyin fonksiyonlarını destekleyebilir. 

zellikle bilişsel yetenekleri iyileştirme 
potansiyeli taşır. Flavonoidlerin antioksi-
dan özellikleri, beyin hücrelerini serbest 
radikallerin zararlı etkilerine karşı koru-
yabilir. Flavonoidlerin yanı sıra çiko-
latanın içerdiği diğer bileşenler de kan 
damarlarının genişlemesine yardım-
cı olabilir. Bu da kan akışının artmasına 
ve dolayısıyla beyin ve vücut genelinde-
ki oksijen ve besin maddelerinin daha 
etkin bir şekilde taşınmasına katkı sağla-
yabilir. Düzenli ve ölçülü tüketim duru-
munda, bitter çikolatanın kan basıncını 
düşürmeye yardımcı olabileceği gözlem-
lenmiştir. Bu, kalp sağlığı için önemli bir 
fayda sağlayabilir. Ancak, bu faydala-
rı elde etmek için doğru miktarlarda ve 
kalitede bitter çikolata tüketmek önem-
lidir. Aşırıya kaçmadan, dengeli bir bes-
lenme içinde çikolatanın yer alması, 
sağlık üzerinde olumlu etkiler gösterebi-
lir” ifadelerini kullandı.

Çikolata tüketiminde önemli ola-
nın, kaliteli ve doğru miktarda tüket-
mek olduğunun altını çizen Diyetisyen 
Gamze Çakaloğlu, her şeyde olduğu 
gibi, dengeli ve bilinçli tüketimin sağlığı 
korumanın anahtarı olduğunu söyledi.

Kalın sağlıcakla...

Yemekte içmekte ölçüye uymayan 
kendisinin düşmanıdır. - Hz Ali

mezintan@yahoo.com.tr

Mezin Dedeyi 
ile Sağlıkta 
Ortak Nokta
MEZİN DEDEYİ

ATAŞEHİR Gazipa-
şa Caddesi üzerinde-
ki tır parkında bulu-
nan 4 adet tırda çıkan 
yangın itfaiye ekiple-
ri tarafından söndürül-
dü. Ataşehir Ferhatpa-
şa Mahallesi Gazipaşa 
Caddesi’nde bulunan TIR 
parkında bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Alı-
nan ihbarlar üzerine olay 

yerine çok sayıda itfa-
iye ekibi sevk edildi. 
Kısa sürede olay yerine 
ulaşan ekiplerin yoğun 
çalışmaları sonucu 
yangın kontrol altına 
alınarak söndürüldü. 
Maddi hasarın meyda-

na geldiği olayda, yaralı ve 
can kaybı yaşanmadı. Yan-
gının neden çıktığı ile ilgili 
inceleme başlatıldı.

MEHMET
KIZMAZ

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU



ULUSLARARASI kredi 
derecelendirme kurulu-
şu Moody’s, Türkiye’nin 
kredi notunu “B3”ten 
“B1”e yükseltirken, kredi 

notu görünümünü “pozitif” olarak 
korudu.

İTO’dan yapılan açıklama-
da değerlendirmelerine yer veri-
len Şekib Avdagiç, S&P ve Fitch 
Ratings’ten sonra Moody’s’in de Tür-
kiye’nin kredi notunu artırması-
nın, uygulanan reform programının 
kazanç hanesine eklendiğini belirtti.

Şekib Avdagiç, şunları kaydetti:
“Notumuzun sevindirici bir şekil-

de 2 kademe birden artması, yabancı 
yatırımcı güvenindeki hızlı toparlan-
manın ispatı ve sağlanan istikrarın 
işareti oldu. Enflasyonla mücade-
lemizi S&P, Fitch ve Moody’s Tür-
kiye’yi asıl hak ettiği minimum not 
olan ‘yatırım yapılabilir’ ve üstü-
ne çıkarana kadar ekonominin tüm 
unsurlarıyla bir denge içinde sürdür-
meliyiz. Bu süreçte, üretimin, istih-
damın ve özellikle ihracatın artması, 
bu sayede cari açığımızın azalma-
ya devam etmesi için gerekli adımla-
rın atılması büyük önem arz etmek-
tedir.”

MOODY’S’İN KARARI 
T RKİYE’YE G ENİN ARTTIĞINI 

ORTAYA KOYMAKTADIR

Ankara Ticaret Odası (ATO) Baş-
kanı Gürsel Baran da sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda, 
Moody’s’in Türkiye’nin kredi notu-
nu yükseltmesinin memnuniyet veri-
ci olduğunu ifade etti.

Baran, şunları kaydetti:
“Moody’s’in not artırımı kararın-

da, Cumhurbaşkanı’mız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın dirayetli liderli-
ğinde uygulanan ekonomik program-
lar ve reformlar, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcı’mız Sayın Cevdet Yılmaz’ın 
katkılarıyla ortaya konulan strateji 
ve planlarla Hazine ve Maliye Baka-
nı’mız Sayın Mehmet Şimşek’in 
uzmanlık ve tecrübesiyle hayata geçi-
rilen finansal disiplin ve maliye poli-
tikaları önemli rol oynamıştır.”

Ülkenin geleceğine inandıklarını 
belirten Baran, “Ülkenin borçlanma 

kapasitesinin ve risk algısının iyileş-
tiğini gösteren bu karar, yatırımcılar 
nezdinde güvenin arttığını ve daha 
da artacağını ortaya koymaktadır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Kararın, Türkiye’nin uluslarara-
sı alanda itibarını yükselttiğine işa-
ret eden Baran, “Yabancı sermaye ve 
yatırım girişinin artmasına da katkı 
sağlayacaktır. 

Bu gelişmenin kalıcı olması için 
Türkiye ekonomisinin yatırım ve 
üretim yapılabilir niteliğinin daha da 
kuvvetlenmesi, enflasyonla mücade-
lenin kararlılıkla sürdürülmesi, mali 
disiplinin devamı ve yapısal reform-
ların vazgeçilmeden hayata geçiril-
mesi önem taşımaktadır.” ifadesini 
kullandı. AA
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TEKİRDAĞ Namık Kemal Üniversi
tesi NKÜ  iraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölüm Başkanı ro . 

Dr. İsmet Başer, akademisyenlerince 
eliştirilip tescil ettirilen yerli  buğday 

çeşidinin veriminin üreticileri sevindir
diğini söyledi.
Başer, AA muhabirine, yaptıkları çalış
malar sonunda, NKÜ ider, NKÜ r e
ne ve NKÜ iraat’ın 1  yılında, NKÜ 
Asiya 1 , NKÜ irve’nin de  
yılında Tohumluk Tescil Serti ikas
yon erkezi tara ından tescil edildiği
ni belirtti.

slah edilen buğdayların değişen iklim 
şartlarına direncinin yüksek olduğunu 
i ade eden Başer, eni çeşit tescili için 
çalışmalarımız devam ediyor. ok sayı
da aday çeşidimiz var. Bunların  ark
lı noktada deneme ekimlerini yaparak 
sonuçlarına bakıyoruz. Böl ede ir
malara sattığımız tescil edilmiş çeşit
ler var. rneğin irve çeşidimiz üle
bur az civarında bir üretici her zaman 
ekiyor. Dekarda  kilo ram üzerin
de verim alıyor. Bir irma tara ından bu 
çeşidimizden ekimi yapıldı ve  ton 
civarında verim elde etti.  dedi. AA

TARIM ve Orman Bakanlığı, 119 mil-
yon 106 bin liralık destekleme ödeme-
sinin çiftçilerin hesabına aktarıldığı-
nı bildirdi. Bakanlığın sosyal medya 
hesabından konuya ilişkin paylaşımda 
bulunuldu. Buna göre, hububat-bak-
lagil ve dane mısır desteği kapsamın-
da 64 milyon 910 bin 785 lira, kırsal 
kalkınma yatırım desteği kapsamında 
35 milyon 791 bin 503 lira, düve alım 
desteği kapsamında 17 milyon 120 
bin lira, yağlı tohumlu bitkiler deste-
ği kapsamında 1 milyon 106 bin 112 
lira, toprak analizi desteği kapsamın-
da 177 bin 600 lira olmak üzere top-
lam 119 milyon 106 bin liralık destek-
leme ödemesi çiftçilerin hesaplarına 
aktarıldı. AA

TİCARET Bakanlığınca hazırlanan 
“Kooperatifçilik Proje Destek Yönet-
meliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik” Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Buna göre, kooperatifle-
rin desteklenmesine karar verilen mal 
ve hizmet alımlarında, hibeye esas 
proje tutarları için illerin sosyo-eko-
nomik gelişmişlik sıralamasına göre 
Bakanlıkça hibe sağlanabilecek. Bu 
kapsamda 1’inci, 2’inci ve 3’üncü 
sıradaki illerde proje tutarının yüzde 
50’si, 4’üncü, 5’inci ve 6’ıncı sıradaki 
illerde yüzde 75’i Bakanlıkça hibe ola-
rak karşılanabilecek. AA

ULAŞTIRMA, Denizcilik ve Haberleş-
me Araştırmaları Merkezi Başkanlı-
ğınca (UDHAM) düzenlenen “Ulaşan 
ve Erişen Türkiye 2053 AR-GE Proje 
Fikir Yarışması”na, 29 farklı üniversi-
teden 52 projeyle başvuran 116 öğren-
ci demir yolu, kara yolu, denizcilik ve 
havacılık alanlarına dair çözüm öneri-
lerini  paylaştı.

Boğaziçi Üniversitesi öğrenci-
si Ahmet Bertuğ Aygün, demir yolu 
kategorisinde birincilik ödülünü 
kazandığı “Demiryolu Yapıları Oto-
nom Denetim Sistemi” projesiyle 
zemin etüdüyle trenlerin daha güvenli 
seferler gerçekleştirmesini amaçladığı-
nı söyledi. Seferlerin sorunsuz devam 
edebilmesi için zeminin durumunun 
önemine işaret eden Aygün, denetim-
lerin otomatik şekilde yapılabileceğini 
dile getirdi. AA

Çi tçilere destekleme 
demesi olarak 11 ,1 

milyon lira aktarıldı

Kooperati çilik Pro e Destek 
Y netmeliği’nde değişiklik

Genç beyinler T rkiye’nin 
205  ulaştırma vi yonuna 
pro eleriyle katkı sağladılar

İş dünyasının önemli isimleri oody’s’in kredi notunu iki kademe birden artırmasının uy ulanan 
ekonomik pro ram için kazanç olduğunu ve yatırımcıların Türkiye’ye inancını österdiğini kaydetti

PROGRAM İÇİN KAZANÇ
TÜRKİYE ADINA İNANÇ

Yılma  Artan kredi 
notumu  nitelikli 
inansmana erişimi 

kolaylaştıracak
CUMHURBAŞKANI Yardımcı-

sı Cevdet Yılmaz, uluslararası 
kredi derecelendirme kuruluşu 

Moody’s’in Türkiye’nin kredi notunu 
iki kademe artırmasına ilişkin, “Artan 
kredi notumuzun yatırım, istihdam, 
üretim ve ihracat için daha nitelik-
li finansmana erişimi kolaylaştırma-
sını bekliyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Yılmaz, sosyal medya hesabından, 
Moody’s’in Türkiye’nin kredi notunu 
“B3”ten “B1”e yükseltmesi ve kredi 
notu görünümünü “pozitif” olarak 
korumasına ilişkin açıklama yaptı.

Dünyanın tarihsel ortalamaların 
altında büyüdüğü, bölgesel gerilimle-
rin yükseldiği, Türkiye’nin en büyük 
deprem afetinin yaralarının sarıldı-
ğı bir ortamda, geçen yıl ilan ettikle-
ri Orta Vadeli Programı (OVP) karar-
lılıkla uygulamaya devam ettiklerini 
vurgulayan Yılmaz, “Siyasi ve mak-
roekonomik istikrar içinde, ülkemi-
zi sürdürülebilir ve kapsayıcı şekilde 
büyütmeyi öngörüyoruz. Amacımız 
enflasyonu düşürmek, kalıcı refah 
artışı sağlamaktır.” ifadesini kullandı.

GENEL İYİLEŞMELER S R YOR
Yılmaz, Merkez Bankası rezervleri 

tarihi yüksek düzeylerde seyrederken, 
risk göstergeleri, cari açık ve bütçe açı-
ğında OVP hedeflerini aşan iyileşme-
ler yaşandığına işaret ederek, şunları 
kaydetti: “İçeride ve uluslararası alan-
da güven oluşturan politikalarımız 
birçok alanda olduğu gibi kredi dere-
celendirme kuruluşlarının not artış-
larında da kendisini gösteriyor. Para 
ve maliye politikalarımızın yanı sıra 
yapısal reform gündemimizi de güçlü 
bir şekilde ele alıyoruz. 

Katma değerli üretimin ve verim-
liliğin arttığı bir ekonomik yapı ile 
ülkemizi güçlü yarınlara, milletimizin 
yaşam standartlarını daha yükseklere 
taşımaya kararlıyız.” AA

OLGUN Çelik firmasının 
OSB’deki yeni yatırımı-
nın açılış törenine katılan 

Kacır, burada yaptığı konuşma-
da yeni yatırımın heyecanını 
paylaştıklarını, Türk ekonomi-
sine güvenen, ülkenin kalkın-
masına katkı veren herkesi baş 
tacı etmeye devam edecekleri-
ni söyledi.

Son 22 yılda asra bedel pro-
jeleri ve yatırımları hayata geçi-
rerek Türkiye’yi küresel bir 
üretim üssü haline getirdikle-
rini ifade eden Kacır, ülkenin 
dört bir yanında yükselen fab-
rikalarla artık küresel tedarik 
zincirlerinin vazgeçilmez oyun-
cusu, üretim rekorları kıran bir 
Türk sanayisi olduğunu belirtti.

Türkiye ekonomisinin son 
15 çeyrektir kesintisiz ve istik-
rarlı büyümesini sürdürdüğünü 
aktaran Kacır, şöyle konuştu:

YENİ ATILIMLAR
M MK N KILINDI

“İstihdamımız 32 milyon 
900 bini aştı. İstihdam oranın-
da yüzde 50 ile tarihi bir zirveye 

ulaştık. İşsizlik oranımız yüzde 
8,4 ile son 12 yılın en düşük sevi-
yesine geriledi. İhracatta cum-
huriyet tarihimizin en yüksek 
seviyelerindeyiz. Bir başarı hika-
yesinin özeti niteliğindeki bu 
göstergeler asla tesadüfi değil-

dir. Devletimizin bu ülke için 
taş üstüne taş koyan her teşeb-
büsün her daim yanında yer 
alması ve özel sektörümüzün 
devletimizle omuz omuza hare-
keti bu başarı tablosunu ortaya 
çıkardı. Siyasi istikrarla tahkim 
edilen ekonomik istikrar, yeni 
yatırımların önünü açtı. Tekno-
lojideki paradigma değişimle-
rinin tehdit değil aksine doğru 
adımlarla bir fırsat olduğu anla-
yışı bizler için yüksek teknolo-
jili sektörlerde yeni atılımları 
mümkün kıldı.”

Kacır, Türkiye sanayisinin 
lokomotifi konumundaki oto-
motiv sektörünün farklı dev-
rimleri eş zamanlı yaşadığını 
ifade etti.

Batarya maliyetlerinde yaşa-
nan düşüşler ve iklim değişik-
liği etkisinin elektrikli araçlara 
yönelimi hızlandırdığını vur-

gulayan Kacır, sensör, haberleş-
me ve yapay zeka teknolojileriy-
le araçların çevre unsurlarıyla ve 
birbirleriyle haberleşebilen bağ-
lantılı ve otonom araçlara dönüş-
tüğünü kaydetti. AA

KACIR: İSTİHDAMDA
YÜZDE 50 İLE TARİHİ
BİR ZİRVEYE ULAŞTIK
Sanayi ve Teknolo i Bakanı ehmet Fatih Kacır, anisa’da r anize Sanayi 
Böl esi’nde SB  incelemelerde bulunarak sanayicilerle istişare toplantısı yaptı

ekib Avda iç

Gürsel Baran

TEKİRDAĞ Namık Kemal Üniversi slah edilen buğdayların değişen iklim 
Tekirdağ’da yerli buğdayın veriminden üreticiler memnun
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ÇOK KOLAY KOLAY
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yengi. 2. Boğa güreşi 
alanı - Berrak ve parlak sarı - Başlangıcı olmayan, öncesiz. 3. 
Faiz geliriyle yaşayan - İyi, güzel, mükemmel - Meyve kurusu - 
Dar, çok ince metal parça. 4. Vahşi hayvan barınağı - Tropikal 
bir meyve - Bayrak - Mikroskop camı. 5. Kalay simgesi - Dantel 
- Öküz yemliği - Eski dilde baba. 6. At alnındaki beyaz leke - 
Gemi yapım yeri - Yağma - Bilinç kaybı durumu. 7. Aç olmayan 
- Albinos - İlkel su taşıtı - Diş kiri, diş pası. 8. Uzun olmayan - Tok 
olmayan - Dayanıklı ve sağlam - Bir çoğul eki. 9. Sicim - Halk 
ozanı - Utanma duygusu - Kongo antilobu. 10. Çörek, tatlı bir 
tür ekmek - Tahta cilası - Yaşa, var ol. 11. İtici güç - Gümüş 
simgesi - Hahniyum simgesi - Vana. 12. Kesilme, kesinti - Ezgi, 
melodi - Yabancı. 13. Ölçü aletlerinde hareketli iğne - Kuyruksuz 
kedi cinsi - Utanma duygusu - Akdeniz bölgesinde bir akarsu. 
14. İlgi eki - Eski dilde su - Berkelyumun simgesi - Balözü. 15. 
Irmak - Damızlık erkek koyun - Bir nota işareti - Verme, ödeme. 
16. Kırışık giderme aracı - Koşu yolu - Eski dilde yılan - Şair 
bahşişi. 17. Brezilya’nın para birimi - Badi - Uluslararası Boks 
Birliği - Koruyan, saklayan. 18. Ukrayna’nın başkenti - Dingil - 
Akıl - Ahiret ile ilgili - Köpek. 19. Şöhret, şan - Ayin - Bir süsleme 
sanatı - Yeşile çalan açık sarı renk. 20. Aruz ölçülerinden biri 
- Denizcilikte kurdele biçiminde bayrak - Ölçüt, ölçü. 21. Mezra - 
Hitit - İsviçre’de bir kent - Tayin etme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yola yapılan engel - Çavuşkuşu, 
hüthüt - Çukur çanak. 2. Sanayi, endüstri - Uçaklarda pilot kabini 
- Egemenliğini tanıma - Dişi sığır. 3. Avrupa’da bir nehir - Gevşek 
olmayan - Manzume - Maden fırını - Kuzu sesi. 4. Anlaşma, 
uyuşma - Çalışan, gayret eden - Faiz, ürem - Ankara ilçesi. 5. 
Bulunan, olan - Aylık - Beyaz - Bir tür tahıl - Bir bağlaç. 6. Döşek 
- Serap - Namaz. 7. Meşime - Latife - Askeri bir birlik - Pas. 
8. Rutenyum’un simgesi - Uyarı, anımsama yazısı - Motorda 
dingil - İşlenmiş kalın deri. 9. Geminin toplam iç hacmi - Dövizin 
ulusal değeri - Letonya para birimi. 10. Eski dilde burun - İlave 
- Bir ilimiz - Nikel simgesi. 11. İnleyen, feryat eden - Eski dilde 
aslan. 12. Uzun peksimet - Makedonya plakası - Bahreyn’in 
plaka işareti. 13. Su kaynağı - Kırmızı - Baryum simgesi - Eski 
dilde belediye. 14. Gerekenden eksik - Ticari eşya - Böbrek taşı - 
Nane esansı. 15. Hint zamkı - Amerikan bezi - Konakta kadınlara 
ayrılan bölüm - Brom simgesi - Manganezin simgesi. 16. Açıkça, 
gizlemeden - Üzüm bahçesi - Bir ilimiz. 17. Evlenmemiş kimse - 
Açılır kapanır perde - Divan edebiyatında ilk beyit - Gemiyi düz 
yürütme. 18. Belirti, nişan, alamet - Ördeğe benzer bir su kuşu 
- Ağaç kama - Güven. 19. Aslan ensesindeki uzun kıllar - Hamur 
açma değneği - Yüksek makama sunulan dilekçe - O yer. 20. 
Yabancılar - Omuzluk - Uğurlu. 21. En küçük askeri birlik - Deniz 
veya denizcilikle ilgili - Küçük bayrak - Yücelme, yükselme.
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SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 303  367  531  616  659  668  802  896  908  964

4 RAKAMLILAR
 1304  3181  3234  3960  4239  7395  9060  9106

5 RAKAMLILAR
 16408  21248  30525  31737  36062  51802  61718  79871  

81726  83706  90206  94316
7 RAKAMLILAR

 7671707  8341517

3 HARFLİLER
 ATİ  EAT  EİR  FAZ  HAL  OBA  OLE  OMA  TOK  TUT

4 HARFLİLER
 ANKA  BRİT  EMET  JAKO  LİKA  MAUN  MERA  ONUM

5 HARFLİLER
 ANANE  BEŞİR  EBLEH  FALSO  İMBAT  KATKI  KELLE  MANAS  

MUŞTU  RİMEL  TRAFO  ZORBA
7 HARFLİLER

 MURABBA  RADANSA

1 2

4

1

1 4 5 3 2

5 3 2 1 4

4 5 3 2 1

2 1 4 5 3

3 2 1 4 5

1 2 3 4 5

2 5 4 3 1

5 3 1 2 4

4 1 2 5 3

3 4 5 1 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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İ
SRAİL’DEN Yemen’de-
ki Husilere misilleme geldi. 
İsrail’e ait savaş uçakla-
rı, Yemen’deki İran destekli 
Husilerin kontrolünde bulu-

nan liman kenti Hudeyde’ye sal-
dırı gerçekleştirdi. Huseyde Lima-
nı’nın hedef alındığı saldırıda 
yakıt depoları alev aldı. 

İsrail Savunma Kuvvetlerinden 
(IDF) yapılan açıklamada, “İsrail’e 
son aylarda düzenlenen yüzlerce 
saldırıya karşılık İsrail savaş uçak-
ları, Yemen’deki Hudeyde Lima-
nı bölgesinde Husilere ait askeri 
hedefleri vurdu” ifadeleri kulla-
nıldı. 

“BEDEL ÖDETTİK”
Yemen’deki Husiler önceki 

gün İsrail’in başkenti Tel Aviv’de 
insansız hava aracı (İHA) ile sal-
dırı gerçekleştirmiş, 1 kişi haya-

tını kaybederken, 4 kişi de yara-
lanmıştı. İsrail ordusu saldırıya 
karşılık verileceğini duyurmuştu. 
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gal-
lant, İran destekli Husilerin İsrail’i 
tekrar hedef almaları durumun-
da aynı sonuçla karşılaşacaklarını 
söyledi. Gallant, “İsrail vatandaş-
larının kanının bir bedeli var. Bu, 
Lübnan’da, Gazze’de, Yemen’de 
ve diğer yerlerde açıkça ortaya 
kondu. Bize saldırmaya cesaret 
ederlerse, sonuç aynı olacaktır.” 
ifadelerini kullandı.

HUSİLERDEN MİSİLLEME
İsrail Başbakan Binyamin 

Netanyahu da, Husilerin “İran’ın 
şer ekseninin ayrılmaz bir parçası” 
olduğunu söyledi.

Yemen’de İran destekli Husiler, 
İsrail’in Hudeyde kentine düzenle-
diği saldırıda 3 kişinin öldüğünü, 

87 kişinin yaralandığını açıkladı.
Husiler, İsrail’in güneyinde-

ki Eylat kentinin balistik füzelerle 
hedef alındığını ve hedeflerin başa-
rıyla vurulduğunu açıkladı. Husi-
lerin Askeri Sözcüsü Yahya Seri, X 
sosyal medya platformundan yaptığı 
açıklamada, “Yemen Deniz Kuvvet-
leri (Husilere bağlı), işgal altındaki 
Filistin’in (İsrail) güneyindeki Umm 
er-Reşraş (Eylat) kentinde düşman 
İsrail’in hassas bölgelerine karşı 
bir dizi balistik füzelerle operas-
yon düzenledi.” ifadesini kullandı. 
Seri, Kızıldeniz’de bulunan bir ABD 
gemisinin (Pumpa) balistik füze ve 
İHA’larla hedef alındığını ve doğru-
dan isabet aldığını ifade etti.

HİZBULLAH VE MISIR TEPKİLİ
Hizbullah Hareketi, İsra-

il’in Yemen’in Hudeyde kentine 
düzenlediği saldırıyla “bölgedeki 

çatışmanın tehlikeli bir aşamaya 
geldiği” uyarısında bulundu. Hiz-
bullah, yaptığı yazılı açıklamada, 
İsrail’in saldırısı sonrası İran des-
tekli Husilere taziyelerini sunar-
ken, saldırının “ABD’nin tamamen 
koruması altında gerçekleştirildi-
ğini” belirtti.

Mısır Dışişleri Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamadaysa, Mısır’ın, 
İsrail’in Yemen topraklarına 
düzenlediği “askeri operasyonu” 
büyük bir endişeyle takip ettiği 
belirtildi ve bu tür saldırıların tüm 
cephelerde gerilimi tırmandırdığı-
na dikkat çekildi.

Bölgede barış ve istikrarın 
korunması için uluslararası düzey-
de çaba sarf edilmesi gerektiği 
kaydedilen açıklamada, Gazze’de 
yaşanan krizin ardından bölgedeki 
çatışmanın genişlemesinden endi-
şe edildiği ifade edildi. AA-İHA
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‘DEMOKRASİ İÇİN
KURŞUN YEDİM’

BANGLADEŞ’TE YÜKSEK
MAHKEMEDEN GERİ ADIM

İsrail ordusu, Yemen’deki Husilerin 
kontrolünde bulunan Hudeyde kentini 
vurdu. Limandaki yakıt depoları alev 
topuna döndü, 3 kişi öldü, 87 kişi yaralandı

İSRAİL YEMEN’E 
SALDIRDI

GAZZE’DE ÖLÜ SAYISI 39 BİNE DAYANDI
GAZZE’DEKİ Filistin Sağlık Bakanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamada, İsrail ordu-
sunun son 24 saatte Gazze’nin çeşitli böl-
gelerinde 4 katliam gerçekleştirdiği, söz 
konusu saldırılarda 64 Filistinlinin daha 
hayatını kaybettiği, 105 kişinin yaralandı-
ğı belirtildi.

İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda ölenlerin 
sayısının 38 bin 983’e, yaralananların sayı-
sının da 89 bin 727’ye yükseldiği kaydedil-
di. Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz altında 
ve yol kenarlarında cesetlerin bulunduğu 
ancak İsrail’in engellemeleri nedeniyle sağ-
lık ekipleri ile sivil savunma görevlilerinin 
cenazelere ulaşamadığı yinelendi. 

Gazze’deki El-Avde Hastanesinden yapı-

lan yazılı açıklamadaysa, İsrail savaş uçak-
larının Gazze kentindeki Nusayrat Mülteci 
Kampı’na düzenlediği saldırılarda gazete-
ci Mutasım Garrab ile birlikte 2’si çocuk 4 
kişinin daha cenazelerinin hastaneye geti-
rildiği belirtildi.

Gazeteci Garrab’ın öldürülmesiyle de 7 
Ekim 2023’ten bu yana İsrail ordusunun 
saldırıları altındaki Gazze Şeridi’nde öldü-
rülen gazetecilerin sayısının 162’ye yük-
seldi. Medya ofisinden daha önce yapılan 
açıklamada, İsrail’in Gazze’de gazetecile-
ri “Filistin’in sesini susturmak, gerçekle-
ri gizlemek, haber ve bilgilerin bölgesel ve 
uluslararası kamuoyuna ulaşmasını engel-
lemek amacıyla kasıtlı olarak öldürdüğü” 
ifade edilmişti. AA

KANADA’NIN Alberta eyaletinin 
kuzeyinde etkisini gösteren orman 
yangınları 95 bin hektarlık alana 
yayıldı. CBC News’in haberine 
göre, Alberta eyaleti yetkilisi Chris-
tie Tucker, bölgedeki orman yan-
gınlarının henüz kontrol altına alı-
namadığını açıkladı.

Tucker, yangınların 19 Tem-
muz’dan bu yana 30 bin hektar 
daha büyüdüğünü ve yaklaşık 95 
bin hektarlık alana yayıldığını söy-
ledi. Bölge sakinleri için tahliye 
emri verilirken, yangının bölgede-
ki önemli ulaşım rotalarından olan 
58’inci otoyola yaklaştığı kayde-
dildi.Kanada’nın kuzeydoğusun-
da çıkan orman yangınları nedeniy-
le 13 Temmuz’da da yaklaşık 9 bin 
kişi tahliye edilmişti. AA

FRANSA’NIN Haute-Marne vilaye-
tinde şiddetli fırtına ve yağış sonu-
cu çıkan selden etkilenen 5 kişi 
hastaneye kaldırıldı, çok sayıda 
araç su altında kaldı.

Fransız meteoroloji ajansı Meteo 
France’ın ülkenin kuzey vilayet-
lerinde etkili olması beklenen fır-
tına nedeniyle “turuncu alarm” 
verdiği 12 vilayetten Haute-Mar-
ne, yoğun yağış ve fırtınanın etki-
si altında kaldı. Valilikten yapılan 
açıklamada, yoğun yağış ve şiddet-
li fırtınanın ardından oluşan sel-
den etkilenen 5 kişinin “çoğunluk-
la hipotermi belirtisiyle” hastaneye 
kaldırıldığı, yaklaşık 30 kişinin böl-
geden tahliye edildiği ve yaklaşık 
60 evde elektrik kesintisi yaşandığı 
kaydedildi.

Açıklamada, 1 saat içinde görü-
len yağışın normalden “10 kat daha 
fazla olduğu” aktarıldı. Haute-Mar-
ne Departman Konseyi’nin sosyal 
medya hesabından yapılan payla-
şımda, sadece birkaç dakika için-
de sokaklarda 1 metreden fazla su 
biriktiği, acil servislerin toplam 80 
olaya müdahalede bulunduğu bil-
dirildi. Paylaşımda, sular altında 
kalan araçlara, bölgedeki binalar-
da meydana gelen hasara ve yıkılan 
bir duvara ilişkin görüntülere de 
yer verildi. AA

BULGARİSTAN Başbakanı Dimitar 
Glavçev, ülkedeki yangın söndür-
me çalışmalarına ekip göndererek 
katkı sağlayan Türkiye’ye teşek-
kür etti. Glavçev, Bulgaristan’ın 
Filibe kenti yakınlarındaki Voden 
Köyü’nde düzenlenen programda, 
Türk ekiplere hitaben, “İyi dost-
ların ve komşuların birlikte nasıl 
çalışması gerektiğini gösteriyoruz.” 
dedi. Türkiye’nin Sofya Büyükelçi-
liğine yardım talebinde bulunma-
larından kısa bir süre sonra Türk 
ekiplerin Bulgaristan’a hareket 
ettiğini belirten Glavçev, bunun, 
Türkiye ile Bulgaristan arasında-
ki ilişkilerin ne kadar iyi olduğu-
nun göstergesi olduğunu ifade ede-
rek Türkiye’ye ve ekiplere Türkçe 
teşekkür etti.

Türkiye’den Bulgaristan’daki 
yangın bölgesine 17 Temmuz’da 3 
pikap, 4 arazöz, 2 itfaiye aracı, 2 
greyder, 1 dozer, 1 loder, 1 çekici 
ile 40 personel, 18 Temmuz’da da 2 
pikap, 5 arazöz, 1 greyder, 1 dozer, 
1 kepçe ve 1 çekici ile 32 kişilik 
ekip gönderilmişti. AA

Kanada yanıyor

Fransa sele teslim

Komşudan yangın 
teşekkürü

BANGLADEŞ’TE 1971’deki 
Bağımsızlık Savaşı’na katılan-
ların ailelerine kamu sektörün-
de kontenjan ayrılmasına yöne-
lik 16 Temmuz’da patlak veren 
protestolar devam ederken, şid-
det olaylarında hayatını kaybe-
denlerin sayısı 114’e yükseldi. 
Yüksek Mahkeme, şiddet olay-
larının ardından geri adım attı. 
Geçtiğimiz ay 2018’de kaldırı-
lan kontenjan sisteminin yeni-
den uygulanması kararı alan 
Yüksek Mahkeme, kamu sektö-
ründeki kontenjanların çoğunu 

iptal ederek, kamu sektöründe-
ki pozisyonların yüzde 93’üne 
kotalar olmaksızın liyakate 
dayalı olarak alım yapılmasını 
hükmetti. Bangladeş Başsavcısı 
Amin Uddin yaptığı açıklama-
da, kamu sektöründeki pozis-
yonların yüzde 5’inin Bağım-
sızlık Savaşı’na katılanların 
çocuklarına, yüzde 2’sinin 
ise diğer gruplara ayrılmaya 
devam edeceğini belirtti. 

 Bangladeş’te kamudaki iş 
alanlarının yüzde 56’sı belir-
li gruplara ayrılıyor. Bunun 

yüzde 30’u 1971’deki Bağım-
sızlık Savaşı’na katılanların 
ailelerine, yüzde 10’u kadınla-
ra, yüzde 10’u az gelişmiş bölge 
sakinlerine, yüzde 5’i yerli top-
luluklara ve yüzde 1’i engelli-
leri kapsıyor. Savaşa katılanla-
rın ailelerine ayrılan kontenjan, 
ülke genelinde gerçekleşti-
rilen öğrenci protestolarının 
ardından 2018’de kaldırılmış-
tı. Ancak Yüksek Mahkeme’nin 
geçtiğimiz ay kontenjan sis-
teminin yeniden uygulanma-
sı kararı almasıyla protesto-
lar yeniden patlak vermişti. 
Muhalif öğrenciler, savaşa katı-
lanların ailelerine kontenjan 
ayrılmasının “ayrımcı” oldu-
ğunu savunarak bunun yerine 
liyakate dayalı bir sistem geti-
rilmesini talep ediyor.  İHA

Bangladeş’te 1971’deki Bağımsızlık Savaşı’na katılanların 
ailelerine kamu sektöründe kontenjan ayrılmasına yönelik 
protestolarda can kaybı 114’e yükselirken, Yüksek Mahkeme, 
kamu sektöründeki kontenjanların çoğunu iptal etti...

ABD Başkan Adayı 
Donald Trump, ken-
disine yönelik suikast 
girişimi sonrasında-
ki ilk seçim mitingini 
Michigan eyaletinin 
Grand Rapids şeh-
rinde gerçekleştirdi. 
Mitinge katılan ABD 
Başkan Yardımcı-
sı Adayı James David 
Vance Trump’tan 
önce yaptığı konuş-
mada, “Bir hafta 

önce bir suikastçının Donald Trump’ın canını 
almaya çalıştığına ve şimdi Michigan’da onu 
kampanya yolunda karşılamak için müthiş 
bir kalabalık topladığımıza inanmakta güçlük 
çekiyorum” ifadelerini kullandı.

Cumhuriyetçi Parti Ulusal Kongresi’nde 
kulağında bulunan banttan daha küçük bir 
bant ile kürsüye çıkan Trump ise, demokrat-
ların kendisine yönelik “demokrasi düşma-
nı” eleştirilerine atıfta bulunarak “Demokrasi 
için kurşun yediğini” söyledi. “Şu anda bura-
da olmayabilirdim, ama çok özel bir şey oldu” 
diyen Trump, “Karşınızda sadece yüce Tan-
rı’nın lütfuyla duruyorum” şeklinde konuştu. 

Trump, suikast girişimi sırasında vurula-
rak öldürülen Corey Comperatore’yi de “kahra-
man” olarak nitelendirdi. Suikastı yaralı olarak 
atlattıktan hemen sonra ayağa kalkarak söyledi-
ği “Birlikte savaşacağız, savaşacağız, savaşaca-
ğız”  sözlerini tekrarlayan Trump, “Ve kazana-
cağız, kazanacağız, kazanacağız” dedi. 

ÇİN MESAJI
Suikast sonrasında dünya liderlerinden 

mesajlar aldığını söyleyen Trump, Çin Dev-
let Başkanı Xi Jinping’e ithafen “Başkan Xi ile 
çok iyi anlaşırdım. Kendisi harika bir adam-
dır. Geçen gün olanları duyduğunda bana 
güzel bir mesaj gönderdi” ifadelerini kullandı. 

Milyoner Elon Musk’ın kendisinin seçim 
kampanyasına aylık 45 milyon dolar bağış 
yapacağına dair haberlere değinen Trump, 
miting öncesinde Musk ile telefonda konuş-
tuğunu belirterek, “Kısa bir süre önce onun-
la konuştum ve buraya geleceğimi söyledim. 
Nasılsın diye sordum ve bağıştan bahsetmedi 
bile” şeklinde konuştu. İHA
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19.07 FENERBAHÇE 
COŞKUSU
BÜYÜKÇEKMECE’DE 
ZİRVEYE ÇIKTI

Büyükçekmece Fenerbahçeli İş İnsanları Derneği, düzenlediği baloda 19 Temmuz 
Dünya Fenerbahçeliler Günü’nü büyük bir coşkuyla kutladı. Geceye Fenerbahçe 
Spor Kulübü yönetim kurulu üyeleri, dernek üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı

BÜYÜKÇEKMECE Fener-
bahçeli İş 
İnsanları Der-
neği, 19 Tem-
muz Dünya 

Fenerbahçeliler Günü’nü 
Kaya İstanbul Fair ve 
Convention Hotel’de 
unutulmaz bir balo ile 
kutladı. Geceye; Fener-
bahçe Spor Kulübü Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Hulu-
si Belgü ve Eren Ali Dişli, 
Büyükçekmece Kaymakamı Ali 
İkram Tuna, Büyükçekmece Garni-
zon Komutanı Albay Caner Demir-
kol, dernek yönetici ve üyeleri ile 
çok sayıda davetli katıldı. 

FENERBAHÇE’YE 
G N LDEN BAĞLIYIZ

BÜYÜKÇEKMECE Fenerbahçeli 
İş İnsanları Derneği Başkanı Fatih 
İnan, yaptığı konuşmada 
Fenerbahçe’ye olan bağ-
lılıklarını vurguladı. İnan 
“Bizler Fenerbahçe’mi-
zin başarılarıyla, sevinç-
leriyle ve üzüntüleriyle 
birlikte kalpten bağlı-
yız. Bu sevgimiz hiç din-
medi, dinmeyecek. Işık 
sensin, umut sensin, 
tezahürat sensin. Hayal-
lerimiz ortak, kalpleri-
miz beraber. Bizler iyi ki 
Fenerbahçeliyiz. Değer-
li konuklarımız, sizler 
için her detayı, en ince 
ayrıntısına kadar düşün-
düğümüz, unutulmaz bir gece yap-
maya çalıştık. Diliyorum ki hafıza-
lardan silinmeyecek çok özel ve çok 
güzel bir yıldönümü olur. Bu gece-
nin hazırlanmasında emeği geçen 
tüm yönetim kurulu üyelerimize, 
bizden desteklerini esirgeyemeyen 
tüm sponsorlarımıza ve üyelerimi-
ze teşekkür ediyorum. Hepinize iyi 
eğlenceler diliyorum” dedi.

METAL FIRTINASI 
ROCK OFF İLE 

DEVAM EDİYOR
İstanbul’da rock ve heavy metal 

konserlerine doyamadık gitti. Dark 
Tranquility, Scorpions, Deep Purp-
le, Megadeth, Yngwie Malmste-
en derken Iron Maiden’ın efsane-
vi solisti Bruce Dickinson da Vera 
Müzik organizasyonuyla KüçükÇift-
lik Park’ta hayranlarıyla buluştu. 

Muhteşem sesi ve şarkılarıy-
la kalpleri fetheden Dickinson solo 
olarak ilk kez Türkiye’de sahne aldı-
ğını belirterek Türk seyircisine hay-
ranlığını dile getirdi. Tüm şarkıları-
na hep bir ağızdan adeta bir koro 
gibi eşlik eden coşkulu kalabalık 
Bruce Dickinson ve grubundan tam 
not aldı. 

Dickinson, siyasi gerilimlerin 
odak noktasında yer alan coğrafya-
da Jerusalem şarkısını seslendirme-
den önce hassas bir yaklaşım gös-
terdi. William Blake’in yazdığı haçlı 
seferleri ile bir şiirden esinlenerek 
şarkıyı yaptığını anlatan Bruce Dic-
kinson, insani duygular açısından 
şarkının dinlendiğini ve sevildiği-
ni anlattı. 

Konser alanını dolduran 17’den 
77’ye kalabalığı, uyuşturucu kul-
lanımına karşı küçük bir hikaye ile 
uyaran Dickinson, “madde kulla-
narak dünyanın değişeceğine inan-
mak boş bir hayal” dedi. 

Rockseverler 24 Temmuz’da 
Parkorman’da Judas Priest’ı heye-
canla Rock Off Festival için de geri 
sayım başladı

İlki 2014 yılında yapılan ve 
günümüze kadar Megadeth, 
HIM, Gojira, Amon Amarth, 
Kreator,Haggard, Stratovarius, 
Children of Bodom, Sabaton, Dra-
gonforce, The Halo Effect, Ensife-
rum, Leprous , Pentagram, Murder 
King,Black Tooth ve daha bir çok 
yabancı ve yerli grubu ağırlayan 
+1 Sunar: Rock Off, 10. yılını, aynı 
zamanda festivalin ilk senesinde de 
yer alan İsveçli grup Amon Amarth 
ile kutlayacak.

Görkemli viking sahnesi ile sah-
neye çıkacak  Amon Amarth, 
Johan Hegg önderliğinde, Heid-
run Over Europe turnesi kapsamın-
da 29 Temmuz’da Parkorman’da 
olacak. 

Amon Amarth öncesinde ise, 
Türk metal tarihinin en büyük grup-
larından Pentagram tam kadro ve 
elektrik seti ile +1 Sunar: Rock Off 
Çağlan Tekil sahnesinde yer alacak.

H SEYİN
YAVUZ 

HARANİ
KÖPRÜLER

YAPILAN konuşmala-
rın ardından, Fenerbah-
çe Spor Kulübü Başkanı 
Ali Y. Koç’un gönder-

diği mektup okundu. Ardın-

dan hazırlanan plaketler takdim 
edildi.

Gecede, futbolcular tarafın-
dan imzalanan çubuklu formalar 
da açık artırmayla satışa çıkarıla-

rak yeni sahiplerine teslim edil-
di. Fenerbahçe marşları eşliğinde 
eğlence doruğa çıkarken, sanat-
çılar şarkılarıyla gelen konukla-
rı coşturdu.

En b y k mutlulukları 
yaşamayı diliyoru
BÜYÜKÇEKMECE Fenerbahçeli İş İnsan-
ları Derneği Başkanı Fatih İnan, ŞOK 
Gazetesi muhabirimiz Senay Güncavar’a 
verdiği demeçte “Dünyadaki milyonlar-
ca Fenerbahçeli gibi bizler de bu anla-
mı günü hep birlikte paylaşıyoruz. Mutlu 
ve gururluyuz. Yeni sezonda Fenerbah-
çe’mizin başarıları ile en büyük mutlu-
lukları yaşamayı diliyoruz” dedi.

SENAY 
GÜNCAVAR

ALİ Y. KOÇ’UN MEKTUBU VE AÇIK ARTIRMA

Büyükçekmece Fener-
bahçeli İş İnsanları Der-
neği Başkanı Fatih İnan, 

ŞOK Ga etesi muhabirimi  
Senay G ncavar’a konuştu.



MİCROSOFT’A siber 
güvenlik hizme-
ti veren CrowdS-
trike’tan kaynakla-
nan küresel yazılım 

sorunun dünyaya uyarı niteli-
ği taşıdığını ifade eden uzmanlar, 
TÜBİTAK’ın milli işletim sistemi 
PARDUS’un tüm stratejik alanlar-
da kullanılmasını önerdi.

KÜRESEL YAZILIM 
SORUNUNDAN ÇIKARILACAK 

DERSLER

Bilişim Hukuku Derneği Başka-
nı Kürşat Ergün, Microsoft’a siber 
güvenlik hizmeti veren CrowdStri-
ke’tan kaynaklanan küresel yazı-
lım sorununa ilişkin detayların, 
gelecekte net biçimde ortaya çıka-
bileceğini söyledi.

Bu durumun küresel bazlı uyarı 
niteliği taşıdığına dikkati çeken 
Ergün, “Yani bir nevi felaket senar-
yosunun fragmanını izledik. Bu, 
ilerleyen günlerde, kriz, savaş gibi 
bir durumda ülkelerin sistemleri 
açısından ne denli tehlikeli olabi-
leceğine dair bir ikazdır.” dedi.

Bilişim alanında sıkça kulla-
nılan merkezi sistemlerin ciddi 
riskler barındırdığına işaret eden 
Ergün, şöyle konuştu: “Microsoft 
tabanlı sistemler, dünya genelinde 
bir nevi tekelleşme üzerine kod-
landığı için herhangi bir sistemde 
veya bir tarafında meydana gelen 
açık ve ihmal, dünya genelin-
de tüm sistemleri otomatik olarak 
etkiliyor. Biz yıllardan beri özel-
likle adına Microsoft dediğimiz bu 
merkezi yazılımlardan daha çok 
dağıtık teknolojilerin kullanılması, 
ulusal bazda ülkelerin kendi veri 
tabanlarını muhafaza edecek yazı-
lım sistemlerini üretmesi yönünde 
bazı ikazlarda bulunuyorduk. Şu 
krizden en az etkilenenlerin Rusya 
ve Çin gibi kendi sistemlerini kul-
lanabilen, güvenliklerini kendileri 
sağlayabilecek durumda olan ülke-
ler olduğunu bir kez daha gördük. 
Türkiye gibi ülkelerin artık bunu 
fırsat bilip, dağıtım teknolojileri-
ni oluşturup, bunların güvenliği-

ni sağlayabilecekleri iş sistemle-
ri ve alternatif birtakım projelerin 
üstünde durması lazım. Dünya 
genelindeki merkezi yapılar kulla-
nılmaya devam edildiği müddetçe 
bu riskler her zaman vardır. Bun-
lar, Türkiye’nin ulusal güvenliği 
dahil ülkeyi doğrudan etkileyebi-
lecek öneme sahiptir.”

Türkiye’nin mili savunma sana-
yisinde kullandığı İHA ve SİHA 
teknolojileri ile tüm güvenlik yazı-
lımlarında, anahtarı ülkeye ait 
ulusal sistemlerin tercih edilme-
si gerektiğinin altını çizen Ergün, 
herhangi bir risk, savaş ve bugün-
küne benzer kaos durumunda 
ülkenin kendi ayakları üzerinde 
durabilecek noktaya ulaşılmasının 
önemini vurguladı.

Ergün, “Yazılım teknolojileri, 
bir milli güvenlik meselesidir. Bu 
çok önemli. Bunu sağlayamadığı-
mız takdirde milli güvenliğimiz 
ciddi anlamda risk altındadır. Bu 
olmadığı zaman kamusal ve tica-
ri aktiviteler dahil olmak üzere 
bir anda kaos senaryosunun içeri-
sinde kendimizi bulabiliriz.” diye 
konuştu.

“BÜTÜN DÜNYANIN ELİ KOLU 
BAĞLANMIŞ DURUMDA”
Global Bilişim Derneği Başkanı 

Şenol Vatansever ise bugün küre-
sel çapta yaşanan olumsuzlukla-
rın diğer krizlerden farklı olduğu-
nu söyledi.

Bilişim uzmanı Vatansever, 
Microsoft kaynaklı küresel yazı-
lım sorununun dünyayı etkiledi-
ğini belirterek, “Normalde dev-
letlerin, şirketlerin, kurumların 
felaket durumlarında B planları 
olur. Bir felaket veya kriz yaşandı-
ğında kesintisiz olarak sistemlerin 
devam etmesi için gerekli önlem-
ler, planlar, bu felaket senaryola-
rına ilişkin pozisyonlar alınmıştır. 
Bunu hazırda bekletiyorlardır. Bu 
planlara göre, başka veri merkezle-
ri üzerinden direkt olarak hayatla-
rına devam edebiliyorlardır. Bura-
daki senaryoda, bir veri merkezi 
çöküp diğer merkezden devam 

etme gibi de bir durum söz konu-
su değil. Çünkü her iki taraftaki 
işletim sistemleri aynı, Microsoft. 
Dolayısıyla bütün dünyanın eli 
kolu bağlanmış durumda.” dedi.

Devlet kademesinde bu tip kriz-
lerde yapılacaklara ilişkin senaryo-
ların olduğunu dile getiren Vatan-
sever, şunları kaydetti:

ASLINDA TÜRKİYE’DE 
ALTERNATİF VAR

“Bunun alternatifi aslın-
da Türkiye’de var. TÜBİTAK’ın 
milli işletim sistemi PARDUS bu 
krize birebir çözüm olabilecek 
bir durumda. PARDUS’un yay-
gın kullanımı söz konusu olmalı. 
Bir felaket durumunda en azın-
dan kritik sistemler PARDUS 
üzerinden faaliyete geçirilebil-
seydi çok iyi olurdu. PARDUS, 
uzun zamandır TÜBİTAK’ın da 
üzerinde çalıştığı ve şu an kulla-
nılan, bazı kurumlarda da aynı 
şekilde kullanımı devam eden 
ama yaygınlaşmayan bir sis-
tem. Sonuçta Microsoft dünya-
da her yerde kullanıldığı için bir 
kere geliştirildiğinde çok büyük 
bir pazara girmiş oluyor. Ama 
şimdi PARDUS’ta bir uygulama 
geliştirilirse çok kısıtlı kullanılır. 
Kaç kişi o uygulamayı kullana-
cak? Bu sebeple çok fazla ciddi 
anlamda ticarileşemiyor.”

Vatansever, “Milli Teknolo-
ji Hamlesi” vizyonunda en kritik 
bileşenin işletim sistemi ve veri 
tabanı olduğuna dikkati çekti.

Türkiye’nin iki konuda da mut-
laka aksiyon alması gerektiğini 
vurgulayan Vatansever, “İşletim 
sistemimiz PARDUS’u destekle-
memiz lazım ki farklı firmalar da 
bunun üzerine farklı uygulamalar 
yapabilsin. ‘WhatsApp gibi uygu-
lamalar PARDUS’ta nasıl çalışır?’ 
ya da ‘Yerli bir WhatsApp olabi-
lir mi?’ gibi konularda mutlaka teş-
viklerle ilerlemek gerekiyor. Bura-
da da TÜBİTAK başta olmak üzere 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına, 
Dijital Dönüşüm Ofisine önemli 
görevler düşüyor.” dedi. AA
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MİCROSOFT: 8,5 MİLYON
WİNDOWS CİHAZI YAZILIM 
SORUNUNDAN ETKİLENDİ

Bilişim uzmanları, dünyada 
pek çok ülke ve işletmeyi 
etkileyen küresel yazılım 

sorununun Türkiye’nin ilerleme 
kaydettiği bilişim alanındaki 

milli ve yerli projelerin önemini 
ortaya koyduğunu bildirdi...

YAZILIM SORUNU TÜRKİYE İÇİN 
FIRSAT OLABİLECEKTİR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2064421)

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ BAŞHEKİMLİĞİ

mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/780429

1- İdarenin
a) Adı : İ.Ü İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adres� : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Satınalma 
Müdürlüğü Çapa FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 0212 414 20 00 - 0212 414 21 38 - 0212 414 20 25
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve e-�mza kullanılarak 
�nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : 11 KALEM SARF MALZEME TEMİNİ

b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı :
11 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Sarf Malzeme Deposuna

ç) Süres�/tesl�m tar�h� :

Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 31.12.2024 
tarihine kadar ilgili birimin isteği doğrultusunda 
teknik şartnamede belirtilen süre içerisinde 
partiler halinde, sözleşmeye ve teknik şartnameye 
uygun olarak İstanbul Tıp Fakültesi Sarf Malzeme 
Deposu’na teslim edilecektir. Ayrıca yüklenici son 
teslim günü kalan malların tamamı hastanenin yazılı 
talebini beklemeksizin teslim etmek zorundadır. 
Detaylar teknik şartnamede belirtilmiştir.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe 
başlanır.

3- İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 12.08.2024 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�fl er�n açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi 
Fizik Tedavisi Binası 1. Kat İhale Salonu 
Çapa - Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
YERLİ MALI
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğrafl arına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.2. İsteklinin teklifi  kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
1 nolu kalem için
1 ve 3 nolu kalemler için
3 nolu kalem için
3 nolu kalem için,
7 nolu kalem
9 ve 10 nolu kalem için,
9, 10 ve 11 nolu kalemler için;
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup yerl� malı tekl�f eden �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzYirmi) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 
�nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

MİCROSOFT, şirkete siber 
güvenlik hizmeti veren CrowdS-
trike’tan kaynaklanan küresel 
yazılım sorununun 8,5 milyon 
Windows cihazını etkilediğinin 
tahmin edildiğini bildirdi.

Şirketten yapılan açıklama-
da, bağımsız bir siber güvenlik 
şirketi olan CrowdStrike’ın 18 
Temmuz’da küresel olarak bilgi 
teknolojileri sistemlerini etkile-
meye başlayan bir yazılım gün-
cellemesi yayınladığı anımsatıl-
dı.

Bunun bir Microsoft olayı 
olmasa da ekosistemini etkile-
diği belirtilen açıklamada, ola-
yın başlangıcından bu yana bilgi 

toplamak ve çözümleri hızlan-
dırmak için şirketin müşteri-
leriyle, CrowdStrike ve harici 
geliştiricilerle sürekli iletişimi 
sürdürdüğü aktarıldı.

Açıklamada, yazılım güncel-
lemelerinin ara sıra sıkıntılara 
neden olsa da CrowdStrike gibi 
önemli olayların nadir olduğu-
na dikkat çekilerek, “Şu anda 
CrowdStrike güncellemesinin 
8,5 milyon Windows cihazını, 
yani tüm Windows makineleri-
nin yüzde birinden azını etkile-
diğini tahmin ediyoruz.” ifadele-
ri kullanıldı.

Yüzde küçük olsa da geniş 
ekonomik ve toplumsal etkile-

rin CrowdStrike’ın birçok kritik 
hizmeti yürüten kuruluşlar tara-
fından kullanıldığını yansıttığı-
na işaret edilen açıklamada, bu 
olayın küresel bulut sağlayıcıla-
rı, yazılım platformları, güvenlik 
ve diğer yazılım sağlayıcıları ile 
müşterilerden oluşan geniş eko-
sistemin birbirine bağlı doğasını 
ortaya koyduğu kaydedildi.

Microsoft’a siber güvenlik hiz-
meti sağlayan CrowdStrike’ın 
güncellemesi ile Microsoft işle-
tim sistemi arasındaki kopukluk 
nedeniyle birçok sektörü etki-
leyen küresel yazılım sorunu, 
dün dünyanın birçok bölgesinde 
hayatı olumsuz etkilemişti. AA



GÖRGÜN, Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın 50’nci yıl 
dönümü nedeniyle, 
harekat sonrasında yaşa-
nan ABD ambargoları-

nın, yerli savunma sanayi üretimini 
stratejik hale getiren arayışlar döne-
minin fitilini ateşlediğini söyledi.

Harekat ile Türkiye’nin güvenliği 
ve çıkarları açısından savunma sana-
yinin ne kadar hayati bir önemi 

haiz olduğunun kanıtlandığına 
işaret eden Görgün, şu ifadeleri kul-
landı: “Türlü sıkıntıları da berabe-
rinde getiren bu ambargolar, ülkemi-
zin bağımsız bir güvenlik politikası 
uygulayabilmesi için yegane yolun 
yerli ve milli bir savunma sana-
yini geliştirmek olduğunu ortaya 
koymuştur. 1973 yılında kurulan 
Türk Uçak Sanayi Anonim Ortak-
lığı (TUSAŞ) ve sonrasında ASEL-
SAN (1975) ve HAVELSAN (1982) 
gibi şirketlerin kurulması ile savun-
ma sanayine önemli yatırımlar yapıl-
mıştır.”

Görgün, 1980’li yılların başın-
da silahlı kuvvetlerin ihtiyaçlarının, 
yurt içi imkanların azami şekilde 
kullanılarak karşılanması ve moder-
nizasyonunun sağlanması amacıy-
la, çağdaş teknolojiye dayalı milli 
bir savunma sanayinin kurulmasının 
öncelikli hedef olarak belirlendiği-
ni bildirdi.

“HAZIR ALIM DÖNEMİ YERİNİ 
ORTAK ÜRETİME BIRAKTI”
Görgün, şunları kaydetti: “Kıb-

rıs Barış Harekatı, ülkemizde milli 
bir savunma sanayisinin gelişme-
si gerektiği kanaatinin mutlaklaş-
ması ve bazı kritik adımların atıl-
ması anlamında bir dönüm noktası 
oldu. Savunma sanayisinde 1974’lere 
kadar devam eden hazır alım dönemi 
1990’larda son bularak yerini ortak 
üretim aşamasına bırakmıştır. Savun-
ma sanayimizin bugünkü geldiği 
noktadan geriye doğru baktığımızda 
bütüncül savunma sanayi politikala-
rı geliştirmenin önemli dönüm nok-

talarından birinin Savunma Sanayii 
Geliştirme ve Destekleme İdare-
si Başkanlığının (SAGEB) 1985’te 
kurulması olduğunu söyleyebiliriz.”

Harekat sonrasında, 1987’de, Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı ile kamuya ait veya kamu işti-
raki olan pek çok savunma sana-
yi şirketinin ortaya çıktığını anım-
satan Görgün, bugün hızlı biçimde 
gelişen yerli savunma teknolojileri-
nin tohumlarının bu vesileyle atıl-
dığına işaret etti. Görgün, savunma 
sanayisinin ihtiyaçlarının, 1990’a 
kadar çoğunlukla yurt dışından 
hazır alımlarla karşılanmaya çalışıl-
dığını belirterek, üstlenilen görevler 
ve belirlenen politika doğrultusun-
da 1990-2000 döneminde savunma 

sanayisi ihtiyaçlarının tedarikinin 
hazır alımdan ortak üretime doğru 
değişiklik gösterdiğini söyledi.

“MİLLİ KAYNAKLARI ESAS 
ALAN SAVUNMA SANAYİSİ 

KURULDU”
Projelerde, özellikle 2000’li yıl-

lardan itibaren, yurt içi geliştirme 
modeline ağırlık verilerek, ülkede 
milli kaynakları esas alan modern 
bir savunma sanayisinin teşkil edil-
diğinin altını çizen Görgün, “Ülke-
miz savunma ve güvenlik sistemle-
ri envanterine yurt içinde tasarımı 
yapılan ürünler girmeye başlamış-
tır. Bu süreçte, savunma sanayimiz 
tasarıma dayalı üretim ağırlıklı bir 
yapıya dönüşmüş, ülkemizin savun-

ma ve güvenlik ihtiyaçlarının yurt 
içi firmalarımız tarafından yurt içi 
geliştirme ve üretim modeli esas alı-
narak karşılanması milli bir politika 
olarak benimsenmiştir.” dedi.

Söz konusu politikayla hem Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin ve kolluk 
kuvvetlerinin modernizasyonunda 
hem de savunma sanayisinin geliş-
tirilmesinde olumlu sonuçlar elde 
edildiğini anlatan Görgün, “Hazır 
alımdan temel ve ileri teknolojilere 
geçiş sürecinde ülkemizin savun-
ma sanayisi kabiliyetleri değerlen-
dirilmiş, geliştirilmiş ve sektördeki 
firmalarımızın yetkinlikleri çerçe-
vesinde savunma sanayisi projele-
rinde görev almaları sağlanmıştır.” 
diye konuştu. AA
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Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, 1974 yılındaki Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın Türkiye’de milli savunma sanayinin gelişmesi gerektiği kanaatinin mutlaklaşması 
ve bazı kritik adımların atılması anlamında bir dönüm noktası olduğunu söyledi....

KIBRIS BARIŞ 
HAREKATI
DÖNÜM
NOKTASI OLDU

GİRESUN’DA HASAR TESPİT ÇALIŞMALARI
GİRESUN’DA etkili olan yağış-
lar il merkezi ile Tirebolu, Espi-
ye ve Doğankent ilçelerinde sel 
ve heyelanlara neden oldu.

Vali Mehmet Fatih Serden-
geçti, dün saat 23.00’ten itibaren 
Tirebolu’daki arama kurtarma 
çalışmalarını takip etti.

Yağışlara ilişkin 112 Acil 
Çağrı Merkezine 130, AFAD’a 53 
ihbar ulaştı. Tirebolu Aslancık 
köyünde 1 ev çöktü, evde kim-
senin olmadığı belirlendi. Tire-

bolu-Doğankent kara yolunun 
Altı Şehitler Köprüsü civarında 
heyelan nedeniyle kapanan yol 
ise kontrollü açıldı.

Çok sayıda mahsur kalma, su 
baskını ve heyelan ihbarlarına 
jandarma, emniyet, İl Özel İdare, 
Devlet Su İşleri (DSİ) ve Karayol-
ları ekipleri müdahale etti. Kent-
te arama ve kurtarma çalışmaları 
ise tamamlandı.

Merkez Aksu Mahallesi’nde 
su baskınından etkilenen 5 kişi-

lik aile tahliye edildi, Tirebolu 
Köseler köyünde mahsur kalan 
biri engelli, 2’si yaşlı olmak 
üzere 3 kişi kurtarıldı. İl Özel 
İdaresi ekipleri ise merkez ve 
Dereli ilçesinde birer, Espiye ve 
Tirebolu ilçelerinde 5’er olmak 
üzere kapalı 12 köy yolunda 
çalışmalarını sürdürüyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü ve 
AFAD ekipleri de hasar tespit 
çalışması yürütüyor. AA

BOLU’DA sağanak nedeniyle bazı 
evleri ve alt geçitleri su bastı.

Kent merkezinde öğle saatlerin-
de başlayan sağanak, günlük yaşa-
mı ve ulaşımı olumsuz etkiledi.

Sağanak sonucu Kalıcı Konutlar, 
Paşaköy ve Küpçüler alt geçitleri 
suyla doldu. Bir alt geçitte mahsur 
kalan 2 motosikletli, çevredekile-
rin yardımıyla kurtarıldı. Borozan-
lar Mahallesi’nde rögarın taşması 
sonucu yolda su birikintisi oluştu. 
Paşaköy Mahallesi’nde ise kuvvetli 
yağış nedeniyle 2 evi su bastı.

Belediye ekipleri, bölgede çalış-
ma başlattı. Sağanak, kent merke-
zinde aralıklarla devam ediyor. AA

ANTALYA’NIN Konyaaltı ilçesin-
de çıkan orman yangını havadan ve 
karadan müdahale ile söndürüldü.

Sarısu Mahallesi’ndeki orman-
lık alanda henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine 
bölgeye Orman Bölge Müdürlüğü 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Yangına 3 uçak, 2 helikopter, 
5 arazöz, 2 su ikmal aracı ve çok 
sayıda yangın söndürme işçisi ile 
müdahale edildi. Yangın, ekiplerin 
çalışmasıyla kontrol altına alındı.

Yangın nedeniyle 3 hektar 
ormanlık alan zarar gördü. Bölgede 
soğutma çalışmaları sürüyor. AA

ÇANAKKALE’NİN Ayvacık ilçesin-
de ormanlık alanda çıkan yangın 
kontrol altına alındı.

Gemedere Çayı mevkisi yakınla-
rındaki ormanlık alanda dün akşam 
saatlerinde çıkan yangın ekiplerin 
havadan ve karadan yaptığı müda-
hale sonucu kontrol altına alındı.

Yaklaşık 17 hektar ormanlık ala-
nın zarar gördüğü yangın sonrası 
ekiplerin bölgedeki soğutma çalış-
maları devam ediyor. AA

ADANA’NIN Aladağ ilçesinde 4,1 
büyüklüğünde deprem meydana 
geldi. Afet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığının (AFAD) inter-
net sitesinde yer alan bilgiye göre, 
saat 05.55’te merkez üssü Ala-
dağ olan 4,1 büyüklüğünde sarsın-
tı kaydedildi. Depremin 9,26 kilo-
metre derinlikte meydana geldiği 
belirlendi. AA

Bolu’da her şey 
suyla doldu

Antalya’da 3 hektar 
orman zarar gördü

Ayvacık’tan 
sevindiren haber

Adana’da 4,1’lik  
deprem oldu

YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, 
“KKTC uyruklu olup KKTC’de 
ortaöğretimini tamamlayan tüm 
öğrenciler ister YÖS sınavı isterse 
YKS sınavı ile devlet üniversitesi-
ne kayıt yaptırmış olsun, program 
süreleri boyunca ücret ödemeye-
cekler.” ifadesini kullandı.

Erol Özvar, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
vatandaşı öğrencilerin katkı payı 
ve öğrenim ücreti bakımından 
Türk vatandaşı öğrencilerle aynı 
esaslara tabi olacaklarını bildirdi.

Kararın, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın takdirleriyle 
alındığını belirten Özvar, “2024-
2025 Eğitim-Öğretim Yılında Yük-
seköğretim Kurumlarında Cari Hiz-
met Maliyetlerine Öğrenci Katkısı 
Olarak Alınacak Katkı Payları Ve 
Öğrenim Ücretlerinin Tespitine 
Dair Karar”ın 3. maddesine 9. fıkra 
eklendiğini hatırlattı. Özvar, ekle-
nen fıkra ile yurt dışından öğren-
ci kabul kontenjanları kapsamında 
devlet üniversitelerine kayıt yap-
tıran KKTC uyruklu öğrencilerin 
herhangi öğrenim ücret ödemeye-
ceklerinin hüküm altına alındığını 
ifade etti. Söz konusu fıkra hükmü-
ne ilişkin olarak 13 Eylül 2023’te 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu 
Kararı alındığını anımsatan Özvar, 
şunları kaydetti:

“Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığının katkıları ve 
Cumhurbaşkanı Kararı doğrultu-
sunda uygulanmasına 2024-2025 
eğitim öğretim yılında başlanı-
lacaktır. Diğer taraftan Kararın 
1. maddesinin 6. fıkrasında ise 
bugüne kadar KKTC uyruklu 
olup ÖSYM merkezi yerleştirme 
sınavı ile devlet üniversiteleri-
ne kayıt yaptıran öğrencilerin geç-
miş yıllarda olduğu gibi herhangi 
bir ücret ödemeyecekleri hüküm 
altına alınmıştır. Sonuç olarak, 
KKTC uyruklu olup KKTC’de 
ortaöğretimini tamamlayan tüm 
öğrenciler devlet üniversitesine 
kayıt yaptırmış olsun, program 
süreleri boyunca hiçbir ücret öde-
meyeceklerdir.” AA

KKTC UYRUKLU ÖĞRENCİLERDEN
KATKI PAYI ALINMAYACAK

TÜRK KIZILAY GENEL BAŞKANI YILMAZ, TERCİHFEST 
2024’TE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
İBN Haldun Üniversitesi (İHÜ) Etkinlik ve 
Medya Merkezi’nde düzenlenen TercihFest 
2024 etkinliğinde öğrencilerle buluşan Türk 
Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz, 
öğrenim ve meslek hayatındaki tecrübelerini 
paylaştı. Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma 
Meriç Yılmaz, 6 Şubat depremlerine ilişkin, 
“Şimdi bu sosyal medyada yaşanan infialin 
elbette ki bir sebebi var. Elbette ki bir kusur 
da var orada. Ama Türk Kızılay depremin 
birinci günü ilk 30 dakikada sahaya inmiş ve 
hala orayı bırakmamış, hala destek vermeye 

devam eden Türkiye’nin en büyük sivil top-
lum kuruluşu.” dedi.

İbn Haldun Üniversitesi (İHÜ) Etkinlik 
ve Medya Merkezi’nde düzenlenen Tercih-
Fest 2024 etkinliğinde öğrencilerle bulu-
şan Yılmaz, öğrenim ve meslek hayatındaki 
tecrübelerini paylaştı.

Yılmaz, kendi dönemlerinde üniver-
site sınavına girmeden önce tercihlerini 
yapmak durumunda olduklarını, Tercih-
Fest gibi kendilerini yönlendirecek alanlar 
bulunmadığını söyledi. AA
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Inky #1

1 3 4 2 5

2 1 5 4 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

5 4 1 3 2

Inky #2

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 1 5 4 2

2 5 3 1 4

5 2 4 3 1

Inky #3

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

Inky #4

2 1 4 5 3

1 4 5 3 2

3 5 2 4 1

5 3 1 2 4

4 2 3 1 5

Inky #5

1 5 3 4 2

5 2 4 1 3

4 3 2 5 1

2 4 1 3 5

3 1 5 2 4

Inky #6

3 1 2 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

2 3 5 4 1

4 5 1 2 3

Inky #7

1 4 3 2 5

4 5 1 3 2

2 3 5 4 1

5 2 4 1 3

3 1 2 5 4

Inky #8

3 5 2 1 4

5 2 4 3 1

2 1 5 4 3

4 3 1 5 2

1 4 3 2 5

Inky #9

5 2 1 4 3

4 1 3 2 5

2 3 5 1 4

3 4 2 5 1

1 5 4 3 2

Inky #10

4 5 1 2 3

2 4 3 1 5

5 2 4 3 1

3 1 5 4 2

1 3 2 5 4

Inky #11

1 3 2 5 4

5 2 1 4 3

2 1 4 3 5

3 4 5 1 2

4 5 3 2 1

Inky #12

3 1 2 4 5

4 2 3 5 1

1 4 5 2 3

2 5 1 3 4

5 3 4 1 2

Inky #1

1 3 4 2 5

2 1 5 4 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

5 4 1 3 2

Inky #2

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 1 5 4 2

2 5 3 1 4

5 2 4 3 1

Inky #3

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

Inky #4

2 1 4 5 3

1 4 5 3 2

3 5 2 4 1

5 3 1 2 4

4 2 3 1 5

Inky #5

1 5 3 4 2

5 2 4 1 3

4 3 2 5 1

2 4 1 3 5

3 1 5 2 4

Inky #6

3 1 2 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

2 3 5 4 1

4 5 1 2 3

Inky #7

1 4 3 2 5

4 5 1 3 2

2 3 5 4 1

5 2 4 1 3

3 1 2 5 4

Inky #8

3 5 2 1 4

5 2 4 3 1

2 1 5 4 3

4 3 1 5 2

1 4 3 2 5

Inky #9

5 2 1 4 3

4 1 3 2 5

2 3 5 1 4

3 4 2 5 1

1 5 4 3 2

Inky #10

4 5 1 2 3

2 4 3 1 5

5 2 4 3 1

3 1 5 4 2

1 3 2 5 4

Inky #11

1 3 2 5 4

5 2 1 4 3

2 1 4 3 5

3 4 5 1 2

4 5 3 2 1

Inky #12

3 1 2 4 5

4 2 3 5 1

1 4 5 2 3

2 5 1 3 4

5 3 4 1 2

2

3

2

2 3

2 3 4 1 5

3 1 2 5 4

4 5 3 2 1

5 2 1 4 3

1 4 5 3 2

2 5 1 4 3

3 4 5 2 1

1 2 3 5 4

5 3 4 1 2

4 1 2 3 5

2

3

2

2 3

2 3 4 1 5

3 1 2 5 4

4 5 3 2 1

5 2 1 4 3

1 4 5 3 2

2 5 1 4 3

3 4 5 2 1

1 2 3 5 4

5 3 4 1 2

4 1 2 3 5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Büyük bardak - Özensiz, 
gelişigüzel. 2. Ekvator - Çok iri, kocaman - Yahudi tapınağı. 3. 
Tavlada üç sayısı - İnce pide - Bellek yitimi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu. 4. Kuran cümlesi - İran’ın plaka işareti - Ribonükleik asit 
kısaltması - Ağırbaşlılık - Olmamış meyve. 5. Eski dilde yardım 
- Giysilerde omuz desteği - Motoru alıştırma - İlgi eki. 6. Dingil 
- Bir üzüm türü - Buzlu hazırlanan içecek - Kunduracı aracı. 7. 
Yükselme, yücelme - İtici güç - Tanrıtanımaz - Safranbolu halk 
oyunu. 8. Öndeyiş - Lokman ruhu - Bulut. 9. Helyum’un simgesi 
- Bir resim ve mimarlık üslubu - Minik ampul - Yemek. 10. Yutak 
iltihabı - Sodyum simgesi - San Marino plakası - Geri verme. 11. 
Kayak - Kiloamper kısaltması - Kamu a , gizleme. 12. Angola’nın 
başkenti - Uzun saplı orak - Arapça’da ben. 13. Zahmet - Çeşit, 
cins - Hançere. 14. Boru sesi - Rusça’da evet - Bir bağlaç - 
Hahniyum simgesi - Normalden büyük. 15. Banka şubesi - Bir 
günlük ilaç miktarı - Düz ve ensiz bağ - Açık, ortada. 16. Kırışık 
giderme aracı - İnce dokunmuş patiska - En başta - Baht açıklığı. 
17. İki kişinin söylediği şarkı - H l, derman - Kongre. 18. İnce 
pamuklu kumaş - Divit, yazı hokkası - İsim - Lesotho’nun başkenti 
- Baryum simgesi. 19. Eski dilde ayak - Ekvator çayırlığı - Filmde 
fon seslendirmesi - Boyadan önceki kat. 20. Türk müziğinde fasıl 
topluluğu - Talep - G. Amerika’da dağ sırası - Gözleri görmeyen. 
21. Çok zehirli bir yılan - İç internet - Veteriner.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Heyecan verici söz söyleme - Güzel 
huy - Hayali. 2. insiyet - Dükkan korumalığı - Kullanma süresi 
- Duyuru levhası. 3. Lübnan plakası - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Kolsuz elbise - Baba ocağından uzak - Kolombi-
yum simgesi. 4. Üçgen biçimli ova - Çıkar topluluğu - İçe dert 
olan şey - Yara. 5. Yapma, etme - Seylan’ın eski adı - Çocuğu 
olan kadın - Baston. 6. Denizcilikte çalıştırma komutu - Müstah-
kem mevki - Yemin - Argo’da kuru gürültü. 7. Kira geliri getiren 
mülk - Üçlü sehpa takımı - Antalya’da şelale - Geçmiş. 8. Nemli, 
ıslak - Motor güç birimi - Eğlence yeri - Bir tür makineli tüfek. 
9. Lihtenştayn plakası - Secde eden - Allahü tealaya yalvarma 
- İlişik. 10. Ulanan şey - Ağırlık ölçüsü birimi - Stronsiyum’un 
simgesi. 11. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Sanki. 12. 
Vietnam plakası - Ağzın içindeki pamukçuk - Köpek - Bilim, bilgi. 
13. Ukrayna’nın başkenti - Bir nota - Belarus plakası - Ördeğe 
benzer bir su kuşu. 14. Sivas ilçesi - Belge - Oymacı. 15. Ruh 
hastası - Kısa ve çarpıcı söz - İşinin eri. 16. Uluslararası Af 
Örgütü - Gırtlak çıkıntısı - Kısa çizgi - Nyobyum simgesi. 17. 
Haykırma - Ödünç mal - Gürcistan’ın para birimi - Gelişmemiş, 
cılız. 18. Laf, söz - Erkek başrol oyuncusu - Slayt - Libya’nın 
başkenti. 19. Bilgili, haberli - Akciğer - errahi operasyon - Lez-
zet. 20. Sodyum tuzu - Duvar boyası - ABD’de bir eyalet. 21. 
Borazan kuşu - Keman yayı - Kültür, hars - Fayda.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA20 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

3 RAKAMLILAR
 154  313  362  404  408  515  555  607  864  990

4 RAKAMLILAR
 1325  3266  4150  6269  6403  7039  9180  9315

5 RAKAMLILAR
 20504  30506  31380  32153  32728  35016  42603  42670  

43269  51891  52614  89793
7 RAKAMLILAR

 5892872  6132806

3 HARFLİLER
 ÇAP  EAT  İTA  KAT  KİT  MİA  NİM  OKA  RAS  SLO

4 HARFLİLER
 ARZU  BRİK  BUBİ  İ AT  KAYA  MARN  NAİF  VİDA

5 HARFLİLER
 AİDAT  ASİST  AHİL  ÇELLO  EZELİ  GUATR  İBRİK  MENŞE  

OFANS  PASTA  RADYO  SAKAR
7 HARFLİLER

 DİNAMİK  İSRAFİL
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Büyük bardak - Özensiz, 
gelişigüzel. 2. Ekvator - Çok iri, kocaman - Yahudi tapınağı. 3. 
Tavlada üç sayısı - İnce pide - Bellek yitimi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu. 4. Kuran cümlesi - İran’ın plaka işareti - Ribonükleik asit 
kısaltması - Ağırbaşlılık - Olmamış meyve. 5. Eski dilde yardım 
- Giysilerde omuz desteği - Motoru alıştırma - İlgi eki. 6. Dingil 
- Bir üzüm türü - Buzlu hazırlanan içecek - Kunduracı aracı. 7. 
Yükselme, yücelme - İtici güç - Tanrıtanımaz - Safranbolu halk 
oyunu. 8. Öndeyiş - Lokman ruhu - Bulut. 9. Helyum’un simgesi 
- Bir resim ve mimarlık üslubu - Minik ampul - Yemek. 10. Yutak 
iltihabı - Sodyum simgesi - San Marino plakası - Geri verme. 11. 
Kayak - Kiloamper kısaltması - Kamu a , gizleme. 12. Angola’nın 
başkenti - Uzun saplı orak - Arapça’da ben. 13. Zahmet - Çeşit, 
cins - Hançere. 14. Boru sesi - Rusça’da evet - Bir bağlaç - 
Hahniyum simgesi - Normalden büyük. 15. Banka şubesi - Bir 
günlük ilaç miktarı - Düz ve ensiz bağ - Açık, ortada. 16. Kırışık 
giderme aracı - İnce dokunmuş patiska - En başta - Baht açıklığı. 
17. İki kişinin söylediği şarkı - H l, derman - Kongre. 18. İnce 
pamuklu kumaş - Divit, yazı hokkası - İsim - Lesotho’nun başkenti 
- Baryum simgesi. 19. Eski dilde ayak - Ekvator çayırlığı - Filmde 
fon seslendirmesi - Boyadan önceki kat. 20. Türk müziğinde fasıl 
topluluğu - Talep - G. Amerika’da dağ sırası - Gözleri görmeyen. 
21. Çok zehirli bir yılan - İç internet - Veteriner.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Heyecan verici söz söyleme - Güzel 
huy - Hayali. 2. insiyet - Dükkan korumalığı - Kullanma süresi 
- Duyuru levhası. 3. Lübnan plakası - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Kolsuz elbise - Baba ocağından uzak - Kolombi-
yum simgesi. 4. Üçgen biçimli ova - Çıkar topluluğu - İçe dert 
olan şey - Yara. 5. Yapma, etme - Seylan’ın eski adı - Çocuğu 
olan kadın - Baston. 6. Denizcilikte çalıştırma komutu - Müstah-
kem mevki - Yemin - Argo’da kuru gürültü. 7. Kira geliri getiren 
mülk - Üçlü sehpa takımı - Antalya’da şelale - Geçmiş. 8. Nemli, 
ıslak - Motor güç birimi - Eğlence yeri - Bir tür makineli tüfek. 
9. Lihtenştayn plakası - Secde eden - Allahü tealaya yalvarma 
- İlişik. 10. Ulanan şey - Ağırlık ölçüsü birimi - Stronsiyum’un 
simgesi. 11. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Sanki. 12. 
Vietnam plakası - Ağzın içindeki pamukçuk - Köpek - Bilim, bilgi. 
13. Ukrayna’nın başkenti - Bir nota - Belarus plakası - Ördeğe 
benzer bir su kuşu. 14. Sivas ilçesi - Belge - Oymacı. 15. Ruh 
hastası - Kısa ve çarpıcı söz - İşinin eri. 16. Uluslararası Af 
Örgütü - Gırtlak çıkıntısı - Kısa çizgi - Nyobyum simgesi. 17. 
Haykırma - Ödünç mal - Gürcistan’ın para birimi - Gelişmemiş, 
cılız. 18. Laf, söz - Erkek başrol oyuncusu - Slayt - Libya’nın 
başkenti. 19. Bilgili, haberli - Akciğer - errahi operasyon - Lez-
zet. 20. Sodyum tuzu - Duvar boyası - ABD’de bir eyalet. 21. 
Borazan kuşu - Keman yayı - Kültür, hars - Fayda.
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kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Büyük bardak - Özensiz, 
gelişigüzel. 2. Ekvator - Çok iri, kocaman - Yahudi tapınağı. 3. 
Tavlada üç sayısı - İnce pide - Bellek yitimi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu. 4. Kuran cümlesi - İran’ın plaka işareti - Ribonükleik asit 
kısaltması - Ağırbaşlılık - Olmamış meyve. 5. Eski dilde yardım 
- Giysilerde omuz desteği - Motoru alıştırma - İlgi eki. 6. Dingil 
- Bir üzüm türü - Buzlu hazırlanan içecek - Kunduracı aracı. 7. 
Yükselme, yücelme - İtici güç - Tanrıtanımaz - Safranbolu halk 
oyunu. 8. Öndeyiş - Lokman ruhu - Bulut. 9. Helyum’un simgesi 
- Bir resim ve mimarlık üslubu - Minik ampul - Yemek. 10. Yutak 
iltihabı - Sodyum simgesi - San Marino plakası - Geri verme. 11. 
Kayak - Kiloamper kısaltması - Kamu a , gizleme. 12. Angola’nın 
başkenti - Uzun saplı orak - Arapça’da ben. 13. Zahmet - Çeşit, 
cins - Hançere. 14. Boru sesi - Rusça’da evet - Bir bağlaç - 
Hahniyum simgesi - Normalden büyük. 15. Banka şubesi - Bir 
günlük ilaç miktarı - Düz ve ensiz bağ - Açık, ortada. 16. Kırışık 
giderme aracı - İnce dokunmuş patiska - En başta - Baht açıklığı. 
17. İki kişinin söylediği şarkı - H l, derman - Kongre. 18. İnce 
pamuklu kumaş - Divit, yazı hokkası - İsim - Lesotho’nun başkenti 
- Baryum simgesi. 19. Eski dilde ayak - Ekvator çayırlığı - Filmde 
fon seslendirmesi - Boyadan önceki kat. 20. Türk müziğinde fasıl 
topluluğu - Talep - G. Amerika’da dağ sırası - Gözleri görmeyen. 
21. Çok zehirli bir yılan - İç internet - Veteriner.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Heyecan verici söz söyleme - Güzel 
huy - Hayali. 2. insiyet - Dükkan korumalığı - Kullanma süresi 
- Duyuru levhası. 3. Lübnan plakası - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Kolsuz elbise - Baba ocağından uzak - Kolombi-
yum simgesi. 4. Üçgen biçimli ova - Çıkar topluluğu - İçe dert 
olan şey - Yara. 5. Yapma, etme - Seylan’ın eski adı - Çocuğu 
olan kadın - Baston. 6. Denizcilikte çalıştırma komutu - Müstah-
kem mevki - Yemin - Argo’da kuru gürültü. 7. Kira geliri getiren 
mülk - Üçlü sehpa takımı - Antalya’da şelale - Geçmiş. 8. Nemli, 
ıslak - Motor güç birimi - Eğlence yeri - Bir tür makineli tüfek. 
9. Lihtenştayn plakası - Secde eden - Allahü tealaya yalvarma 
- İlişik. 10. Ulanan şey - Ağırlık ölçüsü birimi - Stronsiyum’un 
simgesi. 11. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Sanki. 12. 
Vietnam plakası - Ağzın içindeki pamukçuk - Köpek - Bilim, bilgi. 
13. Ukrayna’nın başkenti - Bir nota - Belarus plakası - Ördeğe 
benzer bir su kuşu. 14. Sivas ilçesi - Belge - Oymacı. 15. Ruh 
hastası - Kısa ve çarpıcı söz - İşinin eri. 16. Uluslararası Af 
Örgütü - Gırtlak çıkıntısı - Kısa çizgi - Nyobyum simgesi. 17. 
Haykırma - Ödünç mal - Gürcistan’ın para birimi - Gelişmemiş, 
cılız. 18. Laf, söz - Erkek başrol oyuncusu - Slayt - Libya’nın 
başkenti. 19. Bilgili, haberli - Akciğer - errahi operasyon - Lez-
zet. 20. Sodyum tuzu - Duvar boyası - ABD’de bir eyalet. 21. 
Borazan kuşu - Keman yayı - Kültür, hars - Fayda.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 2 7 2 8

İ İ

4
2
6
0
3

A
S
İ
S
T

3 2 7 1 9 6 4 5 8

4 9 8 5 2 3 7 1 6

6 5 1 7 4 8 9 3 2

2 8 6 3 7 9 5 4 1

9 4 3 6 1 5 2 8 7

1 7 5 2 8 4 3 6 9

7 3 4 8 6 2 1 9 5

5 6 2 9 3 1 8 7 4

8 1 9 4 5 7 6 2 3

3 5 1 8 6 4 9 7 2

2 7 6 9 1 3 8 5 4

8 9 4 7 5 2 6 1 3

4 6 5 3 9 1 2 8 7

7 1 2 5 4 8 3 6 9

9 3 8 2 7 6 5 4 1

5 8 7 4 3 9 1 2 6

6 4 3 1 2 5 7 9 8

1 2 9 6 8 7 4 3 5

5 9 4 2 8 7 6 3 1

7 1 8 9 3 6 4 2 5

6 2 3 4 5 1 8 9 7

1 8 7 6 9 2 5 4 3

2 3 6 5 1 4 7 8 9

4 5 9 8 7 3 1 6 2

3 6 2 7 4 5 9 1 8

9 4 5 1 2 8 3 7 6

8 7 1 3 6 9 2 5 4

1 6 2 3 9 5 8 4 7

7 3 9 4 8 1 6 2 5

5 4 8 6 2 7 3 1 9

6 1 5 7 3 8 2 9 4

9 8 3 1 4 2 7 5 6

2 7 4 5 6 9 1 3 8

8 2 1 9 5 6 4 7 3

3 9 6 2 7 4 5 8 1

4 5 7 8 1 3 9 6 2
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3 RAKAMLILAR
 154  313  362  404  408  515  555  607  864  990

4 RAKAMLILAR
 1325  3266  4150  6269  6403  7039  9180  9315

5 RAKAMLILAR
 20504  30506  31380  32153  32728  35016  42603  42670  

43269  51891  52614  89793
7 RAKAMLILAR

 5892872  6132806

3 HARFLİLER
 ÇAP  EAT  İTA  KAT  KİT  MİA  NİM  OKA  RAS  SLO

4 HARFLİLER
 ARZU  BRİK  BUBİ  İ AT  KAYA  MARN  NAİF  VİDA

5 HARFLİLER
 AİDAT  ASİST  AHİL  ÇELLO  EZELİ  GUATR  İBRİK  MENŞE  

OFANS  PASTA  RADYO  SAKAR
7 HARFLİLER

 DİNAMİK  İSRAFİL

2

3

2

2 3

2 3 4 1 5

3 1 2 5 4

4 5 3 2 1

5 2 1 4 3

1 4 5 3 2

2 5 1 4 3

3 4 5 2 1

1 2 3 5 4

5 3 4 1 2

4 1 2 3 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

5
6 +

11 +

12 +

2 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

6 +

3 -

6
5 +

11 +

11 +

6 +

2 -

2 -

5 +

7 +

3 -2 -

1 -

7
1 -

16 +

6 +

7 +

3 -

2 -6 +

3 - 7 +

2 -

6 +

8

14 +

7 +

5 +

6 +

2 -

2 - 15 +1 -

3 -

2 -

5
6 +

11 +

12 +

2 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

6 +

3 -

6
5 +

11 +

11 +

6 +

2 -

2 -

5 +

7 +

3 -2 -

1 -

7
1 -

16 +

6 +

7 +

3 -

2 -6 +

3 - 7 +

2 -

6 +

8

14 +

7 +

5 +

6 +

2 -

2 - 15 +1 -

3 -

2 -
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ÖZELLİKLE yaz aylarında ziyaretçi sayı
sı artan yaylalarda amlıhemşin Bele
diyesi çöp sorunu yaşanmaması için 

ziyaretçiler için çalışma erçekleştiriyor.
öp torbası cebinde, doğa dostun elin

de  kampanyası ile böl eye elen ziyaret
çilere milli park iriş kapısında ve il Kale 

irişinde çöp poşeti dağıtılıyor.
Dönüş yolunda çöpünü teslim edenlere 

ma net başta olmak üzere çeşitli hediyeler 
veriliyor.

Belediye ekipleri de yaylalarda ha tanın 
iki ünü temizlik yapıyor.

Bazı yaylacılar ise doğaya bırakılan çöp
leri kendi imkanları ile hayvanların ve doğa
nın zarar örmemesi için topluyor.

amlıhemşin Belediye Başkanı mer 
Altun, amlıhemşin böl esini Burası cen
netin ra manı. lmeden önce cenneti 
merak edenlerin yeri.  olarak anlattı.

Böl enin elecek nesillere sağlıklı şekil

de aktarılması için çalıştıklarını i ade eden 
Altun, Gelen misa irlerimiz yolda ilerler
ken, içtiği suyun, yediği çikolatanın çöpü
nü camdan dışarı attığı zaman bizim içimi
zi hançerliyor, acıtıyor. Bu doğa hepimizin, 
sadece böl ede yaşayan insanların değil 
Türkiye’de yaşayan bütün vatandaşlarımı
zın ve yurt dışından elen misa irlerimizin.  
dedi.

Altun, böl eye çöp atılmaması için çalış
ma başlattıklarını kaydederek, Atılan çöp
leri yiyen birçok hayvanımız öldü. Bura
da bırakılan çöp uzun yıllar kaybolmadan 
doğada kalıyor. Gelecekteki çocuklarımızın 

üzelliğini karartmış oluyoruz.  i adelerini 
kullandı. AA

“Çöp torbası 
cebinde, doğa 
dostun elinde”

BÜYÜK Karoo yarı 
çölünün ücra köşe-
sindeki bir çiftlik ara-
zisinde 1871 yılında 
elmas bulunması-

nı takiben bölgeye akın eden 
40 binden fazla madenci tara-
fından açılan bu derin maden 
kuyusu, “elmasa hücum” 
döneminin simge mekanları 
arasında başı çekiyor.

KİMBERLEY MADEN M ZESİ
Madenciler tarafından çev-

resine kurulan Kimberley şeh-
rinin merkezindeki “Büyük 
Çukur”, Kimberley Maden 
Müzesi içinde yer alıyor.

Şehrin en çok ziyaret edi-
len yerlerinin başında gelen 
bu müze, ziyaretçilerini bir 
yandan elmasın “kanlı tarihi-
ne” doğru zaman yolculuğuna 
çıkarırken diğer yandan elmas 
madenciliği üzerine değerli 
bilgiler veriyor.

Müze bahçesinde bulunan 
tarihi Kimberley evleri kon-
septli bölüm ise 19. yüzyıl 
ikinci yarısında Güney Afri-
ka’daki sömürge mimarisini 
ve yaşam tarzını yansıtmasıyla 
ilgi çekiyor.

2 BİN 722 KİLOGRAM 
ELMAS ÇIKARILDI

Kimberley Maden Müze-
si’nden edinilen bilgilere göre, 
1871-1914 yıllarında işletilen 
bu tarihi madenden toplam 2 
bin 722 kilograma denk gelen, 
14,5 milyon karatlık elmas 
çıkarıldı.

Buna göre yaklaşık 17 hek-
tarlık bir alanı kapsayan ve 
463 metre genişliğe sahip 

Büyük Çukur, 240 metre derin-
liğiyle, makineler olmaksı-
zın insan emeğiyle açılmış en 
derin çukur olma özelliğine 
sahibi.

“Dünyanın en büyük çuku-
ru” unvanı ise yine bu yakın-
larda yer alan, 200 metre 
derinlikte olmasına rağmen 
20 hektarlık alanıyla Kimber-
ley’deki çukurdan daha büyük 
hacme sahip Jagersfontein 
Madeni’ne ait.

Birinci Dünya Savaşı’nın 
başlamasıyla faaliyetlerine ara 
veren ve sonrasında su baskı-
nına uğrayarak kullanılamaz 
hale gelen çukurdaki suyun 
derinliği 41 metreyi aşıyor.

Suyun altında, yaklaşık 15 
metre derinliğe kadar inen 
moloz yığını mevcut.

DE BEERS
Öte yandan bugün dünya-

nın en büyük elmas firması 
kabul edilen De Beers, ismini 
ve temelini Kimberley’deki bu 
madenden alıyor.

Arazilerinde elmas bulun-
masının ardından, İngilizler 
tarafından topraklarını satı-
şa zorlanan Boer kökenli De 
Beers ailesi, halihazırda işgal 
ettikleri yerlerinden olsalar da 
elmas sektörünün en büyük 
firmasının isim babalığını 
yapıyor.

İngiliz sömürgeci Cecil Rho-
des tarafından, Kimberley 
madeninde faaliyet gösteren 
diğer büyük firmaların ortaklı-
ğıyla 1888’de kurulan De Beers 
firması, bugün dünya elmas 
arzının yarısından fazlasını tek 
başına kontrol ediyor.

“KANLI ELMAS”
Çoğunluğu siyahi on binler-

ce madenci tarafından 43 yılda 
kazılan Büyük Çukur, işçi 
ölümleri bakımından kanlı bir 
geçmişe sahip.

Siyahi işçilerin oldukça 
zorlu ve tehlikeli çalışma şart-
ları altında çalıştırıldığı bu 
madende kazalar ve hastalık-
lar nedeniyle binlerce işçinin 
hayatını kaybettiği değerlendi-
riliyor.

ULAŞIM E KONAKLAMA
Güney Afrika Cumhuriye-

ti’nin Johannesburg ve Cape 
Town şehirlerine, Türk Hava 
Yollarının İstanbul’dan düzen-
li seferleri bulunuyor.

Cape Town ile Johannesburg 
arasındaki kara yolculuğunda 
ana güzergahlardan N1 üzerin-
den ulaşımın sağlanabileceği 
Kimberley, yargı başkenti Blo-
emfontein’ın yaklaşık 170 kilo-
metre doğusunda yer alıyor.

Kimberley ve çevresinde, 
çoğunluğu misafir evi ve çift-
lik evleri olmak üzere, geniş 
fiyat aralığında çeşitli konakla-
ma imkanları bulunuyor.

Şehir merkezinde yük-
sek suç oranlarının görülmesi 
nedeniyle şehrin banliyölerin-
de yahut çiftliklerdeki tesisler, 
daha güvenli konaklama seçe-
nekleri olarak öne çıkıyor.

Büyük Çukur’un yer aldı-
ğı Kimberley Maden Müze-
si’nin giriş ücreti, bu yıl 100 
Güney Afrika randı (yaklaşık 
5,5 dolar) olarak belirlendi.

Müzedeki ücretsiz rehber-
li turlar, gruplar halinde yarım 
saatte bir düzenleniyor. AA

lmas zen ini Güney A rika Cumhuriyeti’nin Kimberley şehrindeki Büyük ukur The Bi  ole  isimli tarihi 
elmas madeni ocağı,  metre derinliğiyle, yeryüzünde insan eliyle kazılmış en derin çukur olma özelliği taşıyor

BÜYÜK ÇUKUR
GÜNCEL



TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK) 
tarafından barışı tesis etmek 
amacıyla düzenlenen Kıbrıs 
Barış Harekatı’nda kullanılan 
mühimmat ve teçhizat, Mersin 
Deniz Müzesi’nde sergileniyor.

Mersin’de, 14 Temmuz 
2011’de açılan deniz müzesinde, 
Kıbrıs Barış Harekatı’nda kul-
lanılan mühimmat ve teçhiza-
tın sergilenmesi amacıyla salon 

oluşturuldu.Müzede hazırlanan 
Barbaros Ana Sergi Salonu’nda, 
barış harekatı sırasında kullanı-
lan ve ele geçirilen, çoğunluğu 
Rumlara ait 43 obje yer alıyor.

Müzeyi ziyaret edenler, 
harekatla ilgili bilgi alarak, 
ayaklı havan topu, işaret fişeği 
tabancası, balta, kasatura, kılıç, 
çelik miğfer, şarjör, top mermi-
si kovanı gibi askeri mühim-

mat ve teçhizatı görme imkanı 
yakalıyor.

Objelerin bulunduğu bölüm-
de, harekatın unutulmayan hatı-
raları, Mehmetçiğin fotoğraf-
ları ile harekata ilişkin bilgiler 
de yer alıyor.Müzenin bahçe-
sinde ise 20 Temmuz 1974’teki 
harekata fiilen katılan ve “barışı 
denizden taşıyan” TCG Ertuğrul 
Gemisi’ne ait simus demiri, gemi 

direği ve gemi topu 
da bulunuyor. AA

  Güneşi Beklerken

04:30  5N1K

  atı Katı Aşk

  abancı Damat

9   yle Bir Geçer aman Ki

11   a azin D az

1   Kanal D aber Gün Arası

1   İnci Taneleri

1   Ayazın Sonu Güneş

19   Kanal D Ana aber

  alan

  ız Tuzağı
  edi Numara
  Alparslan  Büyük Selçuklu
  ğurlu iller
  Kalk Gidelim

9   Kasaba Doktoru
1   in o Türkiye Türkiye
1   Seksenler
1   Gönül Dağı
19   Ana aber
19   İddiaların Aksine

  ehmed  Fetihler Sultanı
  Kara Ağaç Destanı

  ncü Kuvvet

  Ateş Kuşları

  Kaçak

  Kahvaltı aberleri

1   Sen Anlat Karadeniz

1   Gün rtası

1   Nadide ayat

1   Kardeşlerim

19   atv Ana aber

  Canavar Avcısı

  Alan

1   Kirli Sepeti

1   asak lma

  Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce

  alar Saat

1   evkat erimdar

1   Kiraz evsimi

1 1   Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce

19   N  Ana aber

  Recep İvedik 

  Kızıl Goncalar

1   Nasipse lur

1   Namuslu

  Arıza

  Aşk a tan Anlamaz

9   Kuzey ıldızı  İlk Aşk

1   Sandık Kokusu

1   Kızılcık erbeti

1   Sho  Ana aber

  Güldür Güldür Sho

  Av yunları

  Aramızda Kalsın

  Kiralık Aşk

  Türk üziği

  rkenci Kuş

  Ateşböceği

9   Ada asalı

11   Dolunay

1   üksek Sosyete

1 1   rkenci Kuş

19   Star aber

  Dizi

1   alk TVde Bu ün

  Günaydın Türkiye

  eni Bir Sabah

11   Kırmızı iz i

1   aber asası

1   Ankara Gündemi

1   Gündem zel

1   alk Ana aber

  Sen Ne Dersin

1   Sözüm Var

  Al apetek
  Cansu Canan z en ile  

 Gündem Dışı
  Günden Kalan
  Gün yanıyor

9   Günün Rotası
1   aberde Gün rtası
1   Kübra ar ile zel Röporta
1   Güne Bakış
1   aberin İçinden
1   sman Kenan apoğlu ile 
 Ana aber Bülteni
19   Al apetek

  Kübra ar ile Farklı Açılar

  İlk Baskı
  Spor Takvimi

9   İşitme n elliler Spor Bülteni
1   Spor Bülteni
11   Spor anşet
1   Gün rtası
1   Spor Stüdyosu
1   Gündem Futbol Trans er
1  Dünyadan Spor
1   Spor erkezi

  Spor Akşamı
1   Türkiye  Danimarka

  Trans er Günlüğü

  Gazete a azin az

  abancı Sinema

  Gazete a azin az

1   ’de Sağlık

  Doğduğun 

 v Kaderindir

9   asterChe  Türkiye

1   Gazete a azin az

1   arkı elek

  asterChe  Türkiye

  Gün Başlıyor
9   ara Gündem

11   T Spor Gündem
1   Gün rtası
1   Spor Bülteni
1   aber attı
1 1   olun Başındayken
1   aber attı
1   T Spor Aktüel
1   T 
1   Ana aber Bülteni

  Açık ve Net
  esut ar ile Gece attı

1   Gece aberleri

1   Ne luyor

  Adan ye

9   Gündem

11 1   Tercih amanı

1   Gün rtası

1   Bu ün

1 1   Tercih amanı

1   Bu ün

1   Günlük

1   Ana aber

  Akıl emberi
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TELE İZYONLARIN YAYIN AKIŞI

TARİHİ kaynakla-
ra göre aslı 17. yüzyı-
la dayanan ve 1979’da 
çıkan bir yangında 
tamamen yok olan mev-
levihane, özgün haliyle 
yeniden inşa edilmesi-
nin ardından etkinlikle-
re ev sahipliği yapıyor. 
Mevlevihanede düzen-
lenen “Kerbela Şehit-
leri Ruhuna Muharre-
min Bereketine Aşure 
Merasimi”nde ise tari-
hi yapıda 99 yıl aradan 
sonra ilk aşure kayna-
tıldı.

İnsan ve İrfan Vak-
fının öncülüğünde 
düzenlenen program-
da aşure kazanlarının 
başında Kelime-i Tev-
hid okunup dua edil-
di. Etkinlikte, mutriban 
ekibi de mersiye, kasi-
de ve ilahilerle yer aldı.

Vakfın Mütevelli 
Heyeti Başkanı Mehmet 
Fatih Çıtlak, aşurenin 
kendileri için sadece 
bir yiyecek olmadığı-
nı, farklı malzemelerin 
ayrı ayrı da olsa birleş-
mesi ve tatlanması hali 
olduğunu söyledi.

Çıtlak, Kasımpaşa 
Mevlevihanesi’nin yak-
laşık 100 senedir tüt-
meyen bir ocak oldu-
ğunu dile getirerek 
“Bu ocağın aşure ola-
rak uyandırılması, fark-
lı insanların bir araya 
gelebileceği bir kıva-
ma ermesi ve burada-
ki herkese dağıtılacak 
bir aş ve inşallah aşka 
vesile olması açısından 
çok önemsiyoruz. Top-
lumlar millet haline 
geldikten sonra mera-
simleriyle yaşarlar, 
merasimlerin aktardı-
ğı maneviyatla bütünle-
şirler. O yüzdendir her 
milletin kendine has 
bir bayramı, özel gün-
leri vardır. Aşure bizim 
için birlik olmanın, 
zehri, acıyı bal etmenin 
ve farklılıkların tatlan-
dığı bir aş.” dedi.

Çıtlak, yaklaşık 37 
yıldır aşure kaynatıl-
ma merasimlerine katıl-
dığını, bunun tarifinin 
ise Osmanlı’dan teva-
rüs eden en az 350 yıl-
lık bir geçmişi olduğu-
nu da anlattı. AA

 YIL SONRA 
İLK AŞURE

MERSİN’DE KIBRIS SERGİSİ

YILDIZ SARAYI’NDA 
ZİYARETLER BAŞLADI

smanlı Devleti’nin son dönemlerine tanıklık eden 
ıldız Sarayı, altı yıl süren restorasyonun ardından 

ziyarete açıldığı ilk ünde  bin  kişiyi ağırladı

İnsan ve İr an Vak ınca, Kasımpaşa 
evlevihanesi’nde 99 yıl aradan 

sonra ilk aşure kaynatılıp dağıtıldı

MİLLİ Saraylar Başkanı 
Dr. Yasin Yıldız, sara-
yın ziyarete açılmasın-

dan dolayı mutlu ve heyecanlı 
olduklarını söyledi. Yıldız, sıcak 
havaya rağmen vatandaşların 
büyük bir ilgisinin olduğuna dik-
kati çekerek, “Yıldız Sarayı’ndaki 
farklı bölümleri bir araya getiril-
mesi için farklı kurumların gay-
retleri oldu. Sabahın erken saatle-
rinden beri binlerce vatandaşımız 
çok büyük bir teveccüh göste-
riyor. Her birinden çok olumlu 
geri dönüşler alıyoruz. Bu, bura-

ya emek veren tüm çalışma arka-
daşlarımız için oldukça mutluluk 
verici bir durum.” dedi.

Restorasyon sürecinin Milli 
Saraylar Başkanlığı tarafından 
bütünleşik bir proje olarak yürü-
tüldüğünü vurgulayan Yıldız, 
tarihi yapıya dair şu bilgileri pay-
laştı: “Yıldız Sarayı, 1909 yılın-
da Sultan 2. Abdülhamid’in taht-
tan uzaklaştırılmasının ardından 
bir yağma olayıyla karşılaşıyor. 
Ardından Osmanlı Devleti’nin 
son dönemlerinde bazı padişahlar 
tarafından kısa süreli kullanılıyor 

ama 33 yıl devlete merkezlik etti-
ği dönemdeki gibi bir ışıltılı süreç 
yaşayamıyor. 1924’ten sonra ise 
çeşitli devlet kurumlarına tah-
sis ediliyor. Ancak bu kurumların 
tarihi mirası sürdürebilecek, onun 
restorasyon ve diğer ihtiyaçları-
nı karşılayabilecek imkanları eşit 
düzeyde olmuyor ve tarihinde 
bazı sıkıntılar yaşıyor. 2015 yılın-
da Cumhurbaşkanımızın talimat-
larıyla başlayan bir çalışmayla, 
buradaki bütün kurumların tahli-
yesi ve bu tarihi mirasın Cumhur-
başkanlığı bünyesinde bir araya 

getirilmesi tamamlanmıştı. Biz de 
2018 yılında, buranın restorasyon 
çalışmalarını kapsamlı bir şekil-
de başlattık. Altı yıl süren ve fark-
lı disiplinlerden arkadaşlarımızın 
görev aldığı yoğun bir çalışma-
nın sonucunda, bu miras tarihin-
de ilk defa toplumumuzla buluş-
muş oldu.” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın resmi açılışını yaptı-
ğı Yıldız Sarayı, 1 Eylül’e kadar 
pazartesi dışında her gün ücret-
siz olarak 9.00 - 17.30 saatlerin-
de gezilebilecek. AA



GALATASARAY Çağdaş Fakto-
ring Kadın Basketbol Takımı, yeni 
sezon kadro yapılanması kapsa-
mında Güney Koreli pivot Ji-Su 
Park’ı kadrosuna kattı. 

Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan 
açıklamada, “195 cm boyu ve güçlü 
fiziği ile öne çıkan Ji-Su Park’a 
Galatasaray Çağdaş Faktoring’e 
hoş geldin diyor, şampiyonluklarla 
dolu bir Galatasaray kariyeri diliyo-
ruz.” ifadeleri kullanıldı. AA

TÜRKİYE, FIBA Erkekler 20 
Yaş Altı Avrupa Şampiyona-
sı 13-16’ncılık klasman maçında 
Karadağ’ı 85-57 yendi.

Polonya’nın Gdynia kentin-
de oynanan müsabakaya milliler 
Berke Büyüktuncel, Tan Yıldızoğ-
lu, Kerem Konan, Salih Altuntaş ve 
Melih Tunca beşiyle başladı.

Mücadelenin ilk yarısını 45-26 
üstün tamamlayan ay-yıldızlılar, 
parkeden 85-57 galip ayrıldı.

Türkiye, son maçında yarın 
İzlanda ile karşı karşıya gelecek. AA

MİLLİ taekwon-
docu Nafia Kuş 
Aydın, Paris 
2024 Olimpi-
yat Oyunları 
öncesi hedefle-
ri doğrultusun-
da hazırlıklarına 
devam ediyor. 
Aydın, olim-
piyatlar önce-
si hazırlık süreci 
ve hedefleriyle ilgili federasyo-
nun sitesine açıklamalarda bulun-
du. Olimpiyat hikayesini en iyi 
şekilde bitirmek istediğini aktaran 
milli sporcu, “Her olimpiyat süre-
ci kendi hikayesini yazıyor aslında. 
Tokyo benim için çok heyecanlıy-
dı. Güzel başladı ama sonu istedi-
ğim gibi sonuçlanmadı. İlk olimpi-
yatımda çok heyecanlıydım. Şimdi 
Paris’te altın madalya kazandığımı, 
İstiklal Marşı’nı çaldırdığımı, bay-
rağımızı dalgalandırdığımızı düşü-
nüyorum. Bu da beni inanılmaz 
heyecanlandırıyor. Çok sabırsızım. 
Dünyanın 1 numarası olarak katılı-
yorum. Olimpiyatlarda altını kaza-
narak, hikayemi en iyi şekilde bitir-
mek istiyorum” dedi. İHA

MOURINHO’NUN 
TAKIM İSKELETİ 
BELLİ OLDU

TARAFTAR 
İSYANDA
Galatasaray tara tarı, bir türlü bitmeyen sağ bek 
ve orta saha trans erinden dolayı kazan kaldırdı

SPOR

SAYFA 1422 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

SPORSPOR
Galatasaray Çağdaş 
Faktoring, Ji-Su Park’ı 
kadrosuna kattı

Türkiye, klasman 
maçında Karadağ’ı 
85-57 mağlup etti

‘Tek eksik madalyamı 
Paris’te tamamlamak 
istiyorum’

ÜS İN AV  
ARANİ

Savunma, kanat ve hücum kur usu tamam, orta saha 
trans eriyle ourinho’nun kadrosu şekillenecek

FENERBAHÇE’DE 
iskelet kadro belli 
olmaya başla-
dı. Teknik direk-
tör Jose Mou-

rinho’nun yeni sezonda 
kafasındaki kadro büyük 
ölçüde belirledi. Tecrübe-
li teknik adam, En Nesyri ve 
forvet transferinin tamam-
lanmasıyla kafasındaki takı-
mı kuracak ve mevcut kad-
roda oynatmak istediği  
sisteme de oyuncular alış-
tı. Kalede kiralıktan dönen 
genç kaleci Osman Ertuğ-
rul Çetin’in de dönüşüy-
le kaleci rotasyonu Livako-
vic, İrfan Can Eğribayat ve 
Osman Ertuğrul Çetin’den 
oluşacak. Sağ bekte Osayi 
(Mert Müldür), stoperde 
Djiku (Samet Akaydın), Çağ-
lar (Becao), sol bekte Ferdi 
Kadıoğlu-Oosterwolde, 
orta sahada İsmail Yüksek 
(Bartuğ Elmaz), Fred (Mert 
Hakan), Szymanski (Krunic) 
forma giyecek. Kanat rotas-

yonu sol kanatta Ryan Kent, 
Tadic, Allan Saint Maxi-
min, Oğuz Aydın, sağ kanat-
ta İrfan Can Kahveci-Cengiz 
Ünder forvet hattı ise Cenk 
Tosun-Dzeko-En Nesyri’den 
oluşan takım iskeleti hazır 
durumda. 

Mourinho’nun savunma 
kurgusu oturdu. Sağ bekte 
Osayi Samuel ve Mert Mül-
dür ikilisini dönüşümlü ola-
rak kullanmayı planlayan 
Portekizli teknik adam sto-
per merkezinde Djiku-Çağ-
lar ikilisine görev vermeyi 
planlıyor. Stoper merkezi-
ni Samet Akaydın-Becao 
yedekleyecek. Orta saha-
da Fred’in yeri garanti gibi, 
Mert Hakan, İsmail Yüksek, 
Bartuğ Elmaz, Szymans-
ki, Krunic diğer forma için 
savaşacak. Kanatta kimse-
nin yeri garanti değil. Ryan 
Kent de yeni transfer gele-
ne kadar kanatlarda forma-
yı giymesi bekleniyor. Tek-
nik direktör Mourinho’nun 

orta sahaya transfer yapıl-
ması istediği biliniyor. Bu 
sezon güçlü ve alternatifli 
bir kadro oluşturan sarı laci-
vertli takımda teknik direk-
tör Mourinho orta sahaya 
kaliteli bir ismin katılma-
sını istiyor. Yeni gelecek 
orta sahayı Fred ile birlik-
te oynatmayı planlayan 
Mourinho Szymanski’yi ise 
yedek kulübesine çekeceği 
gelen haberler arasında. 

KİMSENİN FORMASI 
GARANTİ DEĞİL

YENİ sezona geçen sezon-
ki kadrosunu koruyarak baş-
layan ve nokta transferler 
yapan Fenerbahçe’de büyük 
bir forma savaşı yaşana-
cak. Sarı-lacivertli takımda 
artık hiçbir oyuncunun yeri 
garanti değil. Yeni kadro 
yapılanmasında her mevki-
nin kaliteli alternatifi var. 
Hem kalede, hem defans ve 
orta sahada hem de forvette 
forma savaşı iyice kızıştı.

Fenerbahçe, u ano maçı
nın hazırlıklarını yaptığı 
antrenmanla sürdürdü.

F.BAHÇE Şampiyonlar 
Ligi 2. ön eleme turun-
da İsviçre temsilcisi Luga-
no ile oynayacağı maçın 
kadrosunu UEFA’ya bil-
dirdi. Sarı lacivertli takım-
da yeni sezon kadro plan-
lamasında düşünülmeyen 
Emir Ortakaya, Joao Pedro, 
Umut Nayir, Miha Zajc, 
Luan Peres, Crespo ve 

Emre Mor’un yanı sıra 
yeni transferlerden Levent 
Mercan’ın listede yer 
almadığı öğrenildi. İngiliz 
kanat Ryan Kent Lugano 
maçı için UEFA’ya bildiri-
len kadroda yer aldı. Yeni 
transferler Cenk Tosun, 
Oğuz Aydın ve Allan Saint 
Maximin de UEFA’ya bil-
dirilen listede yer aldı. 

FENERBAHÇE, Şampi-
yonlar Ligi 2. ön eleme 
turunda İsviçre temsilci-
si Lugano ile oynayacağı 
maç için bugün öğle saat-
lerinde İsviçre’ye gide-
cek. Sarı lacivertliler Can 
Bartu Tesisleri’nde saat 
10.00’da yapacağı antren-
manla Lugano maçının 

hazırlıklarını tamamla-
yacak. 

Antrenmanın ilk 15 
dakikası basına açık ola-
rak gerçekleştirilecek. 

Teknik direktör Jose 
Mourinho ve bir futbolcu 
TSİ 19:30’da Thun Sta-
dı’nda bir basın toplantı-
sı düzenleyecek. 

GALATASARAY
taraftarı, bir türlü 
bitmeyen sağ bek 

ve orta saha transferinden 
dolayı kazan kaldırdı. 
Sarı-kırmızılı futbolsever-
ler, Başkan Dursun Özbek 

ile transfer-
lerden sorum-
lu Cenk Ergün 
ve İbrahim 
Hatipoğlu’na 
ateş püskür-
dü. Yönetimi 
istifaya davet 
eden taraftar-

lar, dursunözbektransfer-
lernerede hactak’i ile pro-
testosuna devam etti.

BURUK 1’İNİ KAMPA 
YETİŞTİRECEĞİZ DEMİŞTİ

BU arada teknik direktör 
Okan Buruk, bir kaç gün 
önce ikinci kampa yeni 
transferle girebilecekle-
rini açıklamıştı. Ancak 
yarın kampa gidecek olan 
sarı-kırmızılılarda an iti-
bariyle yaprak kıpırda-
mıyor.

F.Bahçe, kadroyu UEFA’ya bildirdi

Sarı Lacivertliler İsviçre yolcusu 

T
AV  
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BÖLGESEL Ama-
tör Lig ekiplerinden 
K.Çekmecespor’da altya-
pı koordinatörü Cenk Bal-
kan’ın sözleşmesi bir sezon 
daha uzatıldı. Kulüpten 
yapılan açıklamada Bal-
kan’la her konuda anlaş-
ma sağlandığı kaydedildi. 
Yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi “Altyapı-
mızdaki başa-
rıların mimarı 
olan Cenk Bal-
kan ile 2024-
2025 sezonu 
için yeniden 
anlaşmaya 
varılmıştır.”

İÇ transferi büyük ölçüde 
çözen Esenyurt temsilcsi-
nin dış transferde 6 oyuncuy-

la birden irtibat halinde olduğu 
bildirildi. Teknik direktör Akın 
Yüce’nin verdiği raporlar doğ-

rultusunda hareke-
te geçen yönetimin 
transfer çalışmalarına 
bu hafta arasında hız 
vereceği elimize ula-
şan bilgiler arasında.

AT YARIŞI BÜLTENİ
22 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ BURSA KOŞUSU PROGRAMI

22 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ ELAZIĞ KOŞUSU PROGRAMI
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SÜPER Amatör Küme ekiple-
rinden Tophane Tay-
fun transfer doymuyor.
Beyoğlu temsilcisi geç-
tiğimiz sezon Şafak 76 
forması giyen Muham-
met Koçak’ı kadrosuna 
dahil etti. 25 yaşında-
ki tecrübeli oyuncunun 
forvet hattında görev 
yaptığı belirtildi.

DİKİLİTAŞ’TA 
ERTAN DEVRİ

İNCİRTEPE’DE 
TRANSFERLER 
YOLDA

AS İN 
C K N

MEHMET 
B RA AN 

İNC CİK

BÖLGESEL Ama-
tör Lig ekiplerin-
den Dikilitaş’ta 

teknik direktör Ergün 
Ertan’ın sözleşmesi bir 
sezon daha uzatıldı.
Beşiktaş temsilcisi geç-
tiğimiz sezon takımı 
Bölgesel Amatör Lige 
taşıyan Ertan’la yeni sezon için 
de el sıkıştı.

T.Tayfun bombayı 
PATLATTI

Amatör 1.Küme ekip
lerinden senyurt 
İncirtepe’de dış trans er 
çalışmalarına hız verildi

A İS 
BALTACI

A İ RT 
AVCU

CENK BALKAN’la 
1 yıl daha



-

AMAZON’UN Prime üyelerine bir 
hafta boyunca Türkiye’nin istediği 300 
binden fazla üründe fırsatlar sunduğu 
Prime Day’in bitmesine üç gün kaldı.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, 
Amazon Prime Day’de bu yıl Prime 
üyelerine özel indirimleri müşterile-
rinin geri bildirimlerine göre belirle-
di. Müşterilerinin Prime Day’de en 
çok indirimde görmek istediği ürünle-
ri tanınmış içerik üreticilerinden olu-
şan Prime İndirim Avcıları ile birlikte 
belirleyen Amazon, 1,7 milyon indi-
rim talebi topladı. Prime Day boyunca 
ise Türkiye’nin istediği bu indirimler 
önceliklendirildi. Prime Day süresin-
ce indirim ve fırsatlardan yararlanmak, 
yıl boyunca ise Amazon’un alışveriş 
ve eğlence deneyimini yaşamak için 
Prime üyesi olmak yeterli. AA

AVRUPA Hava Seyrüsefer Güvenli-
ği Teşkilatının (EUROCONTROL) 8-14 
Temmuz’u kapsayan döneme ilişkin 
“Avrupa Havacılık Raporu” yayımlan-
dı. Rapora göre, İstanbul Havalima-
nı, bu dönemde günlük ortalama 1491 
uçuşla Avrupa’nın en yoğun havali-
manları arasında ilk sırada yer aldı.
İstanbul Havalimanı’nı günlük 1413 
uçuşla Paris Charles De Gaulle ile 1404 
uçuşla Amsterdam Schiphol Havalima-
nı takip etti. AA

ŞİRKETTEN yapılan açıklamaya göre, 
Parolapara, Parola Sanal Card ile kul-
lanıcılarının internet üzerinden hızlı, 
kolay ve güvenli alışveriş yapabilme-
sine olanak sağlıyor. Parolapara müş-
terileri, online alışverişlerini güvenle 
tamamlamak için Parola Sanal Card’ı 
saniyeler içinde oluşturabiliyor. Aynı 
zamanda bir ön ödemeli kart olan 
Parola Sanal Card kullanıcıları, yalnız-
ca yükledikleri bakiye kadar harcama 
yapabiliyor ve borçlanmıyor. Şirket, 
müşterilerinin dijital dünyadaki var-
lıklarını korurken, finansal hayatlarını 
yönetmelerine de olanak sağlıyor. AA

Amazon’un Prime Day 
kampanyasında son günler

İstanbul Havalimanı 
yine Avrupa’da zirvede

Parolapara, dijital 
Sanal Card’ı tanıttı
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Çekmeköy’de, 
daha önce 

benzin 
istasyonuna 

dönüştü
rülmek 

istenen Zeki 
Velidi Togan 
arkı’nda, alt 

yapı ve sulama 
sisteminin de 

yeteriz olduğu 
ortaya çıktı...

İ
STANBUL Taksim’de bulu-
nan bazı dükkanlarda günlerdir 
uzun aralıklarla elektrik kesin-
tisi yaşadığını söyleyen esnaf, 
BEDAŞ’tan sıkıntının bir an önce 

giderilmesini istedi. Elektik kesinti-
sinin nedenini kendilerinin de bil-
mediğini söyleyen Fahrettin Çakmak, 
‘‘Sağ olsun BEDAŞ 3-4 gündür elektri-
ğimiz yok. Jeneratör var, jeneratör de 
bu sıcakta çalışmıyor, şişiyor ve şu an 
da istirahate çekildi. Otomatiğe geçti. 
Bir arızayı 1 haftadır bulamıyorlar. 
Elektrikler her gün gelip gidiyor, şu 
ana kadar 2 tane dolap motoru yaktık. 
Taksim Meydanı burası ya 21.yüzyıl-
da yaşıyoruz ama bir şeyi aşamıyoruz. 
Faturaya koşuyoruz ama elektriğe bir 
çözüm bulamıyoruz’’ dedi.

‘‘GİREN M ŞTERİLER DE 
KARANLIKTA YEMEK YİYORLAR’’

3 günden beri elektriklerin kesik 
olduğunu belirten Gencay Çanak ise 
‘‘3 günden beri dükkandayız ve jene-
ratör yakıyoruz. Mazotun litresi 50 
lira olmuş. Arıyoruz, geliyorlar, bakı-
yorlar ve gidiyorlar. Çözüm yok. Arı-
yorum diyorum ki, mazotun litresi 50 
lira olmuş, sen bana çözüm üretmi-
yorsun. Bana ‘yapacağız, tadilat var’ 
diyorlar ama hala gelen giden yok 
yani. Olacak iş değil ya burası Tak-
sim. Dünyanın göz bebeği, turizmin 
merkezi. Klimalar da çalışmıyor, içeri 
müşteri giremiyor. Giren müşteriler 
de karanlıkta yemek yiyorlar. Durmu-
yorlar yani’’ ifadelerini kullandı. İHA

31 Mart Yerel seçimlerinden 
sonra vatandaşlardan gelen 
istek ve talepler doğrultu-

sunda ilçenin öncelikli sorun-
larını çözmek için hızla saha-
ya inen Çekmeköy Belediye 
Başkanı Orhan Çerkez, Nisan 
Ayı’nda belediye meclisini ola-
ğanüstü toplayıp, çocuk parkı 
ve deprem toplanma alanı üze-
rine yapılmak istenen benzin 
istasyonu planını vatandaşın ve 
mahkemelerin istediği şekilde 
sonuçlandırmıştı. 

Ord. Prof. Zeki Velidi Togan 
Park’ında revize çalışmaları 
yapmak isteyen belediye, parkta 
sulama sistemi ve yetersiz altya-
pı sorunuyla karşılaştı. İHA

Bahçelievler’de ‘Tercih 
Destek Programı’

‘SPORUN OYUNCAKLARI’ SERGİSİ

TAKSİM AYDINLIK
DÜKKANLAR KARANLIK!
Taksim’de bulunan ba ı d kkanlarda u un bir s redir elektrik kesintileri 
olduğunu kaydeden iş yeri sakinleri, BEDAŞ’a tepki g stererek Karanlıkta 
oturuyoru . İş yapamıyoru . 21. Y yılda bu basit sorunu aşamıyoru  dedi

ÇEKMEKÖY’DE PARKIN ALT YAPISININ
YETERSİZ OLDUĞU DA ORTAYA ÇIKTI

TRENDYOL’UN desteğiyle hayata 
geçirilen ‘Sporun Oyuncakları’ sergi-
si, 19 Temmuz-19 Ağustos’ta İstanbul 
Oyuncak Müzesi’nde ziyaretçileri-
ni ağırlayacak. Şirketten yapılan açık-
lamaya göre, Trendyol, yeni nesille-
ri olimpiyat ruhuyla tanıştırmak için 
İstanbul Oyuncak Müzesi ile el ele 
verdi. Şair ve yazar Sunay Akın ile 
Aslı Nuhoğlu’nun küratörlüğünde, 
Trendyol’un desteğiyle düzenlenen 
‘Sporun Oyuncakları’ sergisi, 19 Tem-
muz-19 Ağustos’ta İstanbul Oyuncak 
Müzesi’nde ziyaret edilebilecek. AA

BAHÇELİEVLER Beledi-
yesi’nin ev sahipliğin-
de üniversite tercihi yapa-

cak öğrenciler için düzenlenen 
“Tercih Destek 2024 Programı” 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Bahçelievler Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde ve AK Parti 
İstanbul Milletvekili Rümey-
sa Kadak koordinatörlüğünde 
“Tercih Destek 2024 Programı” 

gerçekleştirildi. 
Üniversite tercihi yapacak 

öğrenciler için düzenlenen prog-
rama Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat ve çok sayıda öğrenci 
katıldı. Bahçelievler Kocasinan 
Kongre Merkezi ve Nikah Sara-
yı’nda gün boyu süren program-
da, üniversite adayları merak 
ettikleri sorulara yanıt bulma ve 
birebir danışmanlık alma imka-
nına sahip oldu. İHA




